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TERÖRLE MÜCADELE KARARLILIĞI VE VİZYONU

Gündeme dair 
kaleme aldığım son 

yazılarımın tümünde 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
terörle mücadelede kararlı, 
tavizsiz ve sonuç alan duruş-
larını sık sık vurguluyorum. 
Her iki liderin odaklandığı 
nokta “terörle mücadele” 

kararlılığıdır. Türk devletinin; 
Türkiye, Irak ve Suriye üzerinde 
yıllardır azimle, kararlılıkla ve 
fedakârlıkla sürdürdüğü terörle 
mücadelenin başarılı bilançosu 
ortadadır. Eğer sınırımızda bu 
mücadele yapılmamış olsaydı, 
bugün Türkiye’nin 
kuşatılması daha 
ileri seviyeye 
gelmiş olacaktı. 
ABD’nin, Suriye’de-
ki PKK’ya tonlarca 
silah yardımı dün-
yanın gözü önünde 
gerçekleşmekte ve 
onları korsan devlete 
kavuşturma çabalarını herkes 
görmektedir. Sözde dört parçalı 
Kürdistan’ı oluştururken Türki-
ye’den de bir parça alma haya-
linin yer alması emperyalizmin 
sadece bir rüyasıdır. Rüyayı ger-
çeğe dönüştürmeye çalışıyorlar. 
Türkiye de bunu mücadele ka-
rarlılığıyla engellemeye çalışıyor. 

Irak, İran ve Suriye gibi dev-
letlere nazaran Türkiye terörle 
mücadelede topyekün hareket 
etmekte... Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın ve MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin Türkiye’de oynan-
maya çalışılan oyunları, bölgede 
kurulmaya çalışılan planları 
anlama ve önleme feraseti, dira-
yeti ve devlet aklını güçlendiren 
vizyonları bunun ispatıdır.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
son üç konuşması ve bir yazılı 
açıklaması ile Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın dün gerçekleştirdiği 
AK Parti grup konuşması bu 
manada tarihe geçmektedir.

Her iki liderin konuşmalarını 
bir bütün dinleyince, okuyunca 
onların tarihi mesajlar verdiği 
anlayacak ve terörle mücadele 
kararlılığını göreceksiniz. Önce 

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
“Bölücü terör örgütü PKK’nın 
silahlı eylemleri başarısızlığa 
mahkûmdur. Terörle hiçbir yere 
varılmaz, varılamaz, varılama-
yacaktır. Türkiye bölücü teröre 
asla rıza göstermeyecek, müza-
kere ve mütareke dayatmaları 
işe yaramayacaktır.” açıklaması, 
dün de Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın “Teröristin anlayacağı tek 
dil terörle tavizsiz mücadeledir. 
Terörle mücadelemizi karar-
lılıkla sürdürecek, ülkemize 
tehdit nereden geliyorsa kökünü 
kazıyacağız.” açıklaması her iki 
liderin ortak tavır ve düşünce 
içinde olduğunu göstermektedir.  
Terörle mücadelede kararlı ve ta-
vizsiz olan her iki lider, bir taraf-
tan Türkiye üzerinde kurulmaya 
çalışılan oyunları bozmaya, diğer 
taraftan da Türkiye’nin varlığını, 
birliğini ve geleceğini korumak 
için milli oyun kurmaya çalışıyor. 
Bu gayet açıktır!

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
“Sayın Devlet Bahçeli’ye gru-
bum ve aziz milletim adına 
selam ve şükranlarımı tekrar 

ifade ediyorum. 
Devlet bey feraset 
ve tecrübesiyle 
tarihe istikamet 
çizen bir liderdir. 
Kendisi mazrufa 
odaklanma irade-
si gösterebilenler 
için, vatan-millet 

sevgisinin ne olduğunu, 
milliyetçiliğin ne olduğunu en 
açık şekilde izah etmiştir. MHP 
Genel Başkanı’nın çağrılarını 
bu çerçevede okuyanlar, tarihi 
fırsat penceresini görmektedir” 
açıklaması da bu sürecin omuz 
omuza verilerek kararlı bir şekilde 
sonuca ulaştırılacağının işareti 
olmuştur. Önce MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin ve sonra da Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın odağına “te-
rörle mücadeleyi” koyduğu bazı 
çağrıları oldu. Bu çağrılar karşısın-
da DEM iki arada bir derede kaldı. 
CHP’yi ise çok büyük bir telaş ve 
korku sardı. Diğer bazı partilerde 
bu atmosferi idrak etmeden hem 
geçmiş sicillerini temizleme hem 
de siyasi kırıntı kapma gayretini 
veriyorlar.

Ne MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’nin ne de Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın çağrıları, tespitleri izaha 
muhtaç değildir. Çok açık ve net 
Türkiye’yi terörden arındırma ve 
terörle mücadele kararlılığıdır. 
Sağduyu ve vizyonu olan zaten 
anladı. Anlamamış gibi yapanlar 
da ya Türkiye üzerinde hesap 
yapanlar ya da siyasi menfaatle-
rini düşünenlerdir.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda 
konuşan Erdoğan, ülkeye ve demokra-

siye yapılan saldırılara güçlü bir set olan 
Cumhur İttifakı sayesinde Türkiye’nin her 
zamankinden daha güçlü olduğunu söy-
ledi. Erdoğan, terör belası başta olmak 
üzere kronik sorunları çözmek, kardeşli-
ği pekiştirmek, Türkiye'yi büyütmek için 
bugün önlerine bir kez daha bulunmaz 
bir imkân çıktığını ifade etti. 

Cumhuriyet’in herkesi kapsadığı-
nı belirten Erdoğan, “Cumhur İtti-

fakı'ndaki yol arkadaşımız MHP Ge-
nel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli'ye, 
tüm MHP camiasına, grubum ve milletim 
adına selam ve şükranlarımızı ifade ediyo-
rum. Devlet Bey, tavır, söylem ve siyasetiyle, 
tecrübesiyle, cesur çıkışlarıyla, akıl dolu cüm-
leleriyle daima tarihe not düşen, tarihe isti-
kamet çizen bir liderdir” diye konuştu. l 08

CUMHUR İTTİFAKI SETTİR TARİHE NOT DÜŞTÜ

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, ÜLKE VE MILLET 
OLARAK MHP LIDERI BAHÇELI'NIN TÜM VÜCUDUNU TAŞIN 
ALTINA KOYMASIYLA TERÖRÜ BITIRMEK VE KARDEŞLIĞI 
PEKIŞTIRMEK IÇIN ÇOK BÜYÜK BIR IMKÂN ELE GEÇTIĞINI 
BELIRTEREK, “SEVGILI KÜRT KARDEŞLERIM, SENDEN BU ELI 
SAMIMIYETLE TUTMANI BEKLIYORUZ” ÇAĞRISI YAPTI.

CHP'LI ESENYURT BELEDIYE BAŞKANI AHMET ÖZER, TERÖR ÖRGÜTÜ ÜYELIĞI SORUŞTURMASI KAPSAMINDA 
GÖZALTINA ALINDI. ÖZER'IN 694 PKK'LI ILE IRTIBAT HÂLINDE OLDUĞU VE TERÖR ÖRGÜTÜNÜN SÖZDE ÜST DÜZEY 
YÖNETICILERINDEN KIRMIZI BÜLTENLE ARANAN REMZI KARTAL ILE 14 KEZ GÖRÜŞTÜĞÜ ORTAYA ÇIKTI.
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PKK İLE İRTİBATTA
CHP'LI ESENYURT BELEDIYE BAŞKANI AHMET ÖZER GÖZALTINA ALINDI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, bujiden tekerlek setine, lokomotiften 

vagona, motordan rulmana kadar raylı sistem-
lerle ilgili her unsur için yerli ve milli teknoloji 

geliştirme desteği sağlayacaklarını söyledi. 
Uraloğlu, bütün toplu ulaşımda geçerli olacak 
olan ‘Türkiye Kart’ın, istenirse kredi kartı ola-

rak da kullanılabileceğini belirtti. l 07

İSRAİL’DEN 1 AYLIK ATEŞKES ÖNERİSİ
İsrail'in, Hamas'ın elindeki 11 ila 14 arasındaki esiri serbest bırakması 

karşılığında saldırı altındaki Gazze Şeridi'nde 1 aylık geçici ateşkes öne-
risinde bulunduğu ileri sürüldü. Teklif, İsrail hapishanelerindeki bazı 
Filistinli esirlerin de serbest bırakılmasını öneriyor. Hamas'ın elinde  

101 İsrailli esirin bulunduğu belirtiliyor. l 10

RAYLI SİSTEMDE
MİLLİ TEKNOLOJİ

 GÖZALTI  
UZLAŞISI…

BURAK ÖZCAN 7

SEVGİDE SERBESTİYET, 
SAYGIDA MECBURİYET

BAHADIR ÇOBAN 6

CHP VE DEM’in ortak adayı olarak seçilen 
Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer, hak-

kındaki soruşturma kapsamında ‘PKK/KCK si-
lahlı terör örgütü üyesi olmak’ suçundan gözal-
tına alındı. Özer'in, konuşma dökümleri, fiziki 
takip tutanakları, banka hesap hareketleri ve 
örgüt yöneticileriyle yoğun ve süreklilik arz 

edecek şekilde organik bağ kurarak  üzerine 
atılı suçu işlediği tespit edildi.

Özer dün sabah gözaltına alınırken, evi, iş 
yeri ve aracında arama yapıldı. Soruşturma 

kapsamında, terör örgütü mensuplarından ele 
geçirilen ve örgütün Kandil’deki yönetici kad-
rosuna da ulaştırılan örgütsel dokümanlara 
göre, elebaşı Öcalan ile İmralı Adası’nda yapı-
lan görüşmede şüpheli Özer'in sözde demokra-
tik özerklik projesinde görevlendirilmesinin 
uygun görülmesine dair evraka rastlandı. l 09

LiDERiMiZ  
YiNE HAKLI 

CIKTI
MHP Genel Sekreteri 
İsmet Büyükataman, 
CHP'nin terör örgütü 
ile somut bağı ve Öz-

gür Özel'in 'Kent Uzlaşısı' adı altında kurdu-
ğu ittifakla belediyeleri Kandil'deki terörist-
lere peşkeş çektiğinin ayyuka çıktığını söy-
ledi. Büyükataman, Lider Devlet Bahçeli'nin, 
yerel seçimlerden önce ‘Kent Uzlaşısı’nın 
esasında bir ‘PKK İttifakı’ olduğu yönündeki 
uyarılarının ne kadar haklı olduğunun bir 
kez daha ortaya çıktığını kaydetti.  l 09
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DEVLET BEY’iN CAĞRISI 
 TARiHi FIRSAT
 

Erdoğan, “Kendisi her fırsatta vatan, millet sevgisinin, Cumhuriyet aşkının, en 
önemlisi milliyetçiliğin ne olduğunu en açık, en çarpıcı şekilde izah etmiştir.  
Devlet Bey’in son çağrılarını bu çerçevede okuyanlar, önümüze açılan tarihi fırsat 
penceresini görüp, heyecanlanmaktadır. Buna karşılık ülkenin ve milletin çıkarları 
yerine, şahsi çıkarlarının peşinde olanlar yine bataklıkta çırpınmaktadırlar” dedi.

VATAN-MİLLET SEVGİSİ, CUMHURİYET AŞKI

Esenyurt Belediye Başkanı’nın gözaltına alınmasıyla ilgili CHP  
Genel Başkanı Özgür Özel’e seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bir 
koltukta terör, diğerinde sivil siyaset taşınmaz. Terör örgütünün 
mensupları Esenyurt'u kasıp kavururken, yapılan müdahaleden 
niye rahatsız oluyorsun? Bundan rahatsız olmayacaksın, tam  
aksine burada merkezi yönetime destek vereceksin” dedi. 

TERÖRLE SİYASET
YAN YANA OLMAZ

Erdoğan, “Sevgili Kürt kardeşlerim, sen-
den bu eli samimiyetle, sımsıkı tutmanı 
bekliyoruz. Siyonist İsrail'in aparatlığını, 
emperyalizmin uşaklığını, Türkiye düş-
manlarının maşalığını yapanları aradan 
çıkarmanı istiyoruz. Gel ‘Türkiye Yüzyılı’nı 
birlikte inşa edelim. Türkiye Cumhuriyeti 
çatısı altında al bayrağımızın gölgesinde 
aydınlık, kardeşçe bir istikbali birlikte 
kuralım” açıklamasını yaptı. 

BU ELİ SAMİMİYETLE
SIMSIKI TUTUN

CAĞRIMIZ MiLLETE
Muhataplarının millet olduğunu vurgulayan Erdoğan, “Bizim, Irak ve Suriye’nin kuzeyindeki 

bölücü terör örgütüne, kandan beslenen Kandil’deki terör baronlarına hiçbir çağrımız yoktur, 
olamaz da. TUSAŞ’a yapılan kalleş saldırı bir kez daha göstermiştir ki teröristin anladığı 

yegâne dil terörle tavizsiz mücadeledir. Her yerde terörle mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüreceğiz” diye konuştu. 

BÜTÜN VÜCUDU  
TAŞIN ALTINDA

Ülke ve millet olarak MHP Lideri Devlet 
Bahçeli'nin, Cumhur İttifakı ortağının elini 
değil, tüm vücudunu taşın altına koyma-
sıyla çok büyük bir imkân ele geçirdikleri-
ne dikkat çeken Erdoğan, “Önümüze açı-
lan bu fırsat penceresinin, iç cepheyi dos-
ta düşmana karşı güçlendirme fırsatının 
millet ve milletin meşru temsilcisi siyaset 
kurumu tarafından iyi değerlendirilmesi 
gerekiyor”  ifadesini kullandı. 

1 AİLE HEKİMİNE
3 BİN 500 HASTA
Sağlık Bakanlığınca yapılan düzen-
lemeyle, daha etkin hizmet sunu-
labilmesi için aile hekimi başına 
düşen nüfus 4 binden 3 bin 500’e 
indirildi, lohusa izlemleri de hamile, 
bebek, çocuk izlemlerinde olduğu 
gibi aile hekimlerinin yakın takip et-
mesi gereken kriterler arasına alın-
dı. Nüfusun fazla olduğu bölgelerde 
yeni aile hekimlikleri açılacak. l 06
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101 YILLIK 
CUMHURİYETİMİZE 

RUH VEREN 
ADAM: 

ZİYA GÖKALP

oguz.yilmaz@tasav.org
OĞUZ YILMAZ

Türk Akademisi Siyasi, Sos-
yal ve Stratejik Araştırmalar 
Vakfı’nın (TASAV) düzen-
lediği “Vefatının Yüzüncü 

yılında Ziya Gökalp Sempozyumu” 
büyük bir katılım ile, en son otu-
rumlara kadar dikkatle izlendi. 
Sempozyuma katılan MHP Genel 
Başkanı Sayın Dr. Devlet Bahçeli 
yaptığı konuşmada Ziya Gökalp’in de 
Diyarbakırlı olmasının verdiği anla-
mı da değerlendirerek Türklerin ve 
Kürtlerin kardeşliği ve ayrılmazlığı-
na defalarca vurgu yaptığı mükem-
mel bir konuşma ile günün anlamını 
daha da belirgin hale getirdi.

Ziya Gökalp birçok yönden Cum-
huriyet’e ruh veren adam olarak 
nitelenebilir. Gökalp, Türkiye Cum-
huriyeti’nin temel felsefesini belirle-
yen önemli isimlerden biriydi. Onun, 
“Türk milleti yalnızca bir topluluk 
değil, aynı zamanda bir mefkureye 
sahip olan bir cemiyettir” anlayışı, 
Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyet’in, 
milletin ortak idealleri üzerine inşa 
edilmesine katkı sağlamıştır. 

Sempozyumda konuşulduğu üze-
re, Gökalp’in kültür ve uygarlık ara-
sındaki farkı vurgulayan görüşleri, 
Cumhuriyet’in milli kültürü korur-
ken modern dünyayla entegrasyon 
çabalarına ışık tutmaktadır. O, Cum-
huriyet’in çağdaşlaşma yolculuğun-
da halkın değerlerine dayanan bir 
yenileşme sürecine yönlendirilmesi 
gerektiğine inanıyordu. 

Ziya Gökalp için değerler kıy-
metlidir. Dediği üzere; “Bir milletin 
anıları gelenekleridir. Alışkanlıkları 
ise kurallarıdır. Demek ki, bir mil-
letin ruhunu gelenekler, bedenini 
kurallar meydana getirir.” Bu açıdan 
bakıldığında tutsak olmamak hem 
gelenekleri hem kuralları birlikte gö-
zeterek olabilir. Geleneklerin, anıların 
aktarılması için ise dil önemlidir. 
Dediği üzere “Bütün Türklerin müş-
terek bir edebiyat ve ilim lisanına 
malik olması elzemdir.”

Onun için muasırlaşmak da 
Türkleşmek ve İslamlaşmak kadar 
önemlidir. “Hedef, muasır bir İslam 
Türkçülüğüdür. Çağın bilimini, felse-
fesini, teknik ve yöntemlerini milli ve 
dini geleneklerimizle uyumlu şekilde 
açıkladığımız ve birleştirdiğimiz sü-
rece, çağdaş bir İslam-Türk medeni-
yeti ortaya çıkacaktır.”

Atatürk’ün dediği “Millî kültürü-
müzü, muasır medeniyet seviye-
sinin üstüne çıkaracağız” sözü de 
aslında budur.

Mehmet Akif’in, “Türk eriyiz, 
silsilemiz kahraman; Müslüman’ız 
Hakk’a tapan Müslüman” dediği de, 
Başbuğ Alparslan Türkeş’in, “Türk-
lük bedenimiz, İslamiyet ruhumuz-
dur. Ruhsuz beden ceset olur” dediği 
de, Devlet Bahçeli’nin, “O halde bü-
yük bir inançla diyebiliriz ki, Türkler 
ile Kürtlerin birbirini sevmesi her iki 
taraf için hem dini hem de siyasi bir 
farzdır” dediği de aynıdır.

Bugün, emperyalizmin “böl, 
parçala, yönet” stratejilerine karşı 
daha farkında ve daha da karşı 
durma vaktidir. Bir yandan, ayrış-
mayı Devlet Bahçeli’nin kimsenin 
ummadığı bir güçle yaptığı gibi 
elinin tersiyle itme, bir yandan 
ataların verdiği sözleri tutma, bir 
yandan da anıları bir olanlarla bir-
leşerek büyüyüp dünyanın merkez 
ülkelerinden Büyük ve Lider Ülke 
Türkiye olma vakti gelmiştir.

Gökalp’i anarken Cumhuriyet’in 
bizlere sunduğu bağımsızlık, milli 
egemenlik ve çağdaş uygarlık he-
deflerini kutluyoruz. 101 yıl önce 
bugünlerde cumhuriyetin ilanıyla 
birlikte, milletimiz, tarih sahnesinde 
yeni bir sayfa açmış ve çağdaş bir 
millet olma yolunda büyük bir adım 
atmıştır. Devlet Bahçeli’nin dediği 
gibi, “Cihanşümul bir İmparatorluk 
kaybettik, milli ve üniter Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kaybetmeyeceğiz.” 

Cumhuriyet Bayramı’mız kutlu 
olsun; Ziya Gökalp’in ruhu şad olsun!

YAŞAM
Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ
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Doğu Karadeniz’de 
 ‘PLASTIK’ ALARMI!  

Karadeniz'in 
doğusunda 
akarsuların denizle 
birleştiği noktalarda 
yapılan araştırmada 
bir kilogram dip 
çamurunda 597 
adet mikroplastik 
bulundu. Uzmanlar, 
Karadeniz'deki 
plastik kirliliğinin ana 
kaynağının akarsular 
olduğunu söyledi.

aradeniz'e kıyısı olan Tür-
kiye, Bulgaristan, Gürcistan, 

Romanya, Rusya ve Ukrayna 
tarafından 1996 yılında im-

zalanan "Karadeniz'in Kirliliğe Karşı Ko-
runması ve İyileştirilmesi Stratejik Eylem 
Planı" doğrultusunda, planın imzalandığı 
31 Ekim günü, "Uluslararası Karadeniz 
Günü" olarak kutlanıyor.

Bu kapsamda her yıl yapılan etkinlik-
lerle karadan, gemilerden ve atmosfer-
den kaynaklanan kirliliğe dikkat çekile-
rek, Karadeniz'in korunmasına yönelik 
farkındalığın artırılması amaçlanıyor.

Çok sayıda çevresel faktörün tehdit 
ettiği Karadeniz'de plastik kirliliği de bu 
faktörlerden biri olarak öne çıkıyor.

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Prof. Dr. Kenan Gedik ve ekibi Doğu 
Karadeniz'de Ordu, Giresun, Trabzon, Rize 
ve Artvin illerini kapsayan 350 kilomet-
relik kıyı şeridinde, 15 farklı akarsuyun 16 
farklı noktasında mikroplastik araştır-
ması yaptı. Araştırmanın sonuçlarına 
göre, akarsuların denize döküldüğü 
noktalardan alınan dip çamuru örnekle-
rinde ortalama her 1 kilogram sediment 
(dip çamuru) numunesinde 597 adet 
mikroplastik tespit edildi yani ortalama 
her 1 kilogram sedimentte yaklaşık 15-20 
mikrogram mikroplastik bulundu.

En yüksek mikroplastik yoğunluğu 
kilogramda 1990 adet yani 50-60 mik-
rogramla Trabzon Değirmendere'de, en 
az yoğunluk ise kilogramda 27 adet yani 
0,6-0,7 mikrogramla Rize Çayeli'ndeki 
Büyükköy Deresi'nde saptandı.

Gedik, dünya genelinde denizlerdeki 
mikroplastiklerin yüzde 80'inin karasal 
kaynaklı olduğunu ve akarsular aracılı-
ğıyla denizlere taşındığı belirtti.

Deşarj sularının neredeyse 
yarısı akarsulara bırakılıyor
Karadeniz’deki plastik kirliliğinin ana 

kaynağının akarsular olduğunu bildiren 
Gedik, "Akarsular genellikle kirleticile-
rin direkt veya dolaylı olarak bırakıldık-
ları ortamlar ve ülkemizde de bu durum 
tam olarak böyle. Hatta resmi raporlara 
göre, deşarj sularımızın neredeyse 
yarısı akarsularımıza bırakılıyor. Bunun 
yanında gerek akarsu yataklarında 
gerek deniz kıyısında katı atıklar gelişi-
güzel yığılarak depolanıyor. Bu sebeple 
de yoğun miktarda plastik, direkt veya 
dolaylı olarak denizlere ulaşıyor" dedi.

K

MÜSILAJ, MARMARA’DA 
24 METREYE KADAR YAYILDI

Marmara Denizi için endişelen-
diren müsilaj açıklaması geldi. 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 
Denizcilik Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Sarı, Marmara 
Denizi'nde 2021 yılında büyük 
zarara yol açan müsilaj oluşumunun 
yeniden ortaya çıktığını açıkladı.

Prof. Dr. Sarı, 23 Ekim ve 25 
Ekim 2024 tarihlerinde gerçekleştir-
diği dalışlarda müsilajın 10 metreden 

başlayarak 24 metre derinliğe 
kadar yayıldığını belirtti. Marmara 
Denizi'nin uzun yıllar ortalamasına 
göre 2 derece daha sıcak olduğunu 
belirten Sarı, “Deniz yüzeyindeki su 
sıcaklığı 21 derece olarak ölçülürken, 
40 metre derinlikte ise bu sıcaklık 16 
dereceye düşüyor" diye konuştu.

Karadeniz'den gelen akıntıların 
durağanlaştığını ve kirlilik yükünün 
hâlâ kritik seviyede olduğunu vurgu-

layan Sarı, “Müsilaj, denize bırakılan 
atıkların ve durağan deniz şartlarının 
bir sonucu. 2021'de alınan önlemler 
yetersiz kaldı; Marmara Denizi 
yeniden risk altında" dedi.

Marmara Denizi'ni korumanın 
tek yolunun kirlilik yükünü azalt-
mak olduğunu belirten Prof. Dr. 
Sarı, aksi hâlde müsilajın balıkçılık 
ve turizmi ciddi şekilde etkileyeceği 
uyarısında bulundu.

İkizcetepeler 
Barajı, kuraklık 
uyarısı veriyor
Balıkesir'de kent merkezinin içme ve kullan-
ma suyunu sağlayan İkizcetepeler Barajı'nın 
su seviyesi son dönemdeki mevsimsel 
kuraklık nedeniyle yüzde 12'ye geriledi. 

Altıeylül ilçesi sınırları içinde kalan, yıllık 
157 milyon metreküp kapasiteli baraj, Kille 
Çayı üzerinde sulama, içme suyu ve taşkın-
ları önlemek amacıyla 1986-1991 yıllarında 
inşa edildi. İl merkezinin içme ve kullanma 
suyu ihtiyacının karşılandığı barajın yapıldığı 
alandan geçen ve normalde su altında kalan 
eski Balıkesir-İzmir kara yolu, son dönem-
deki mevsimsel kuraklık nedeniyle yaz 
aylarında görünür hâle geliyor. Bir yıl önce 
de yüzde 14 seviyelerine gerileyen barajın 
su seviyesinin bugünlerde yüzde 12,85'e 
kadar düşmesiyle zeminde yer yer oluşan 
çatlaklar, toprağın üzerinde kalan kayıklar, 
geniş alanlar arasında ince ip gibi akan su, 
kuraklık uyarısını gözler önüne serdi. 

Barajın son durumu drone'la görüntülendi.

PROF. DR. KENAN GEDIK



PKK’nın Kandil’deki elebaş-
larından Murat Karayılan, 
CHP ve DEM’in 31 Mart 
yerel seçimlerine yönelik 

ittifakından memnun olduklarının 
altını çizerek “Bu temelde tüm 
yurtsever halkımızı selamlıyorum, 
umut ediyorum ki iyi bir sonuç 
alacaklardır” demişti.

Esenyurt Belediye Başkanı Ah-
met Özer, bu sözler ışığında CHP ve 
DEM arasında yapılan “Kent Uzlaşı-
sı” sözleşmesinin bir meyvesidir.

Dün sabah Ahmet Özer, PKK/
KCK terör örgütü üyeliği kapsamın-
da gözaltına alındı. Şaşıran var mı? 
Ahmet Özer’e “Hukuk, demokrasi” 
gibi ne kadar maske takarlarsa tak-
sınlar alenen belli ki, onun PKK’lılar-
la hem fiziki hem de gönül bağı var.

DEM Sözcüsü Ayşegül Doğan 
yerel seçimler öncesi ‘Mersin, Ak-
deniz, Esenyurt’ta kent 
uzlaşısı sağlandı. Adana 
ve İstanbul’un bazı ilçe-
lerinde görüşmeler sürü-
yor.’ demişti.

Yani DEM sözcüsü 
“Esenyurt adayı bizden, 
bizde ondanız” mesajını 
vermişti. Ahmet Özer’in 
sicili, terör örgütü PKK’nın 
siyasi uzantılarının he-
defleriyle oldukça “uzlaşı, 
uyum” içinde… 

Esenyurt Belediye Baş-
kan adayı iken Ahmet Özer 
geçmişteki siciliyle zaten 
tam bir DEM’li idi. 2015 yı-
lında da Van’dan HDP mil-
letvekili olmuştu ve “Devlet 
kurmak Kürtlerin hakkı” 
sözüyle de bölücü emellere 
hizmet ediyordu.

CHP’nin Esenyurt Belediye 
Başkan adayı ilk önce Ali Gökmen’di. 
CHP, DEM ile “Kent Uzlaşısı” için an-
laşınca onu adaylıktan çekip DEM’in 
istediği Ahmet Özer’i aday yaptı. 
“Katrandan olmaz şeker, olsa da cin-
sine çeker.” dedikleri manzaradır bu…

Esenyurt Belediye Başkan adayı 

Ahmet Özer belediye başkanı 
olduktan sonra Esenyurt’ta adeta 
bir özerk yapı kurmaya çalıştı.

"PKK sizi tükürüğüyle boğar" di-
yen Van Belediye Başkanı Abdullah 
Zeydan’ın mazbatasının verilmesi 
hukuki gerekçelerle gecikince İstan-
bul’da terör eylemi yapılan tek yer 

Esenyurt oldu. Dükkanlar, araçlar 
yakılıp, yıkılmış, binalar taşlanmıştı. 
Daha sonraki süreçte PKK’lı Ab-

dullah Zeydan İstanbul’a geldiğinde 
Ekrem İmamoğlu’nu ziyaretten sonra 
ilk ziyaret ettiği diğer kişi de Esen-
yurt Belediye Başkanı Ahmet Özer 
olmuştu. Beraber düzenledikleri 
programda Ahmet Özer, PKK’lı Ab-
dullah Zeydan’a “Başımız burada ama 
köklerimiz orada. Gece gündüz onları 
düşünüyoruz. Seçimde Abdullah 

başkanı aradım, bana bir şey söyledi; 
‘Biz de burada seçime giriyoruz ama 
gözümüz kulağımız Esenyurt’ta’ 
demişti. O gün o söz bana büyük bir 
sorumluluk yükledi.” şeklinde yağ-
danlık yapmıştı. PKK’lı biri nasıl bir 
sorumluluk yüklendi acaba?

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, 
Ahmet Özer’in gözaltına alınması se-
bebiyle ”Terör örgütü ile iltisaklı 694 
kişi ve terör örgütü yöneticilerinden 
Remzi KARTAL (KONGRA-GEL Eş 

Başkanı-KCK Yürütme Konseyi Üye-
si-Kırmızı Bültenle aranan şahıslar-
dan) ile 14 kez olmak üzere iletişim 
irtibat kayıtları nazara alındığında 
terör örgütü ile süreklilik ve yoğun-
luk arz edilecek şekilde organik bağ 
kurmak suretiyle üzerine atılı PKK/
KCK Silahlı Terör Örgütü Üyesi Olmak 
suçunu işlediği yönünde kuvvetli suç 
şüphesine ulaşıldığı anlaşıldığın-
dan…” şeklinde bir açıklama yaparak 
kamuoyunu bilgilendirdi.

Atatürk’ün miras bıraktığı CHP’yi, 
DEM ile Kent Uzlaşısı yaparak kirle-
ten CHP’nin gelip-geçici genel baş-
kanı Özgür Özel “Bir bilim adamı, 
kanaat önderi ve siyasetçiye yapı-
lan muamele haksız, iddialar ise te-
melsizdir.” açıklaması yapmış, terör 
örgütü PKK’ya yardım ve yataklık 
yapan DEM’li Belediye Başkanlarına 
sahip çıkma gevşekliğiyle bilinen 
Ekrem İmamoğlu da “Sayın Özer, 
kıymetli bir bilim insanı ve yerel 
yöneticidir. Türkiye, siyasilere, bilim 
insanlarına karşı sabah ev baskın-
larının yapıldığı bir ülke olmaktan 
çıkmalı.” açıklamasını yapmış…

DEM’in ağına düşmüş bu iki 
siyaset zavallısının aklına “Bir bi-
lim insanı, terör yaratan PKK’nın 
sözde üst düzey yöneticisiyle 14, 
PKK’lı teröristlerle 694 kere niçin 
görüşür?” diye sormak nedense hiç 
akıllarına gelmiyor.

Bu ülkenin en öncelikli meselesi 
terörle siyasetin, siyasetle terörün 
köprüsünü kuranların temizliği ol-
malıdır. Türkiye bunları bünyesinden 
temizlerse huzur ve güvene ek ola-
rak ekonomik kalkınmada da rahata 
erecektir. Bunu en başta CHP ve DEM 
idrak etmelidir. Teröre hizmet etme-
yi “Demokrasi, hukuk, özgürlük” 
maskesiyle savunma hastalığından 
ve ihanetin kurtularak Türkiye par-
tisi olma yolunda adım atmalıdırlar. 
Türkiye, CHP ve DEM’in “Kent Uz-
laşısı” yaparak terör örgütü PKK’yı 
meşrulaştırmayı deneyecekleri 
laboratuvar ve deneylerin sonuçla-
rının sergilendiği bir sahne değildir.
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Türkiye’de 2027 yılında 99 milyon 700 bine ulaşması öngörü-
len mobil abone sayısı, 179 ülkenin nüfusunu geride bırakacak.

Kombi bakım uzmanları, kombi ba-
kımı ve petek temizliğinin yüksek 

ısınma kalitesi ve faturaların düşmesini 
sağladığı konusunda hemfikir.
Kış aylarının yaklaşmasıyla birlikte 
kombi ve peteklerin verimli ve güvenli 
bir şekilde çalışabilmesi için bakımlarının 
yaptırılmasının büyük önem taşıdığını 
anlatan kombi bakım uzmanı İsmail Kü-
çük, kombilerin bakımının her yıl, petek 
temizliğinin ise 3 yılda bir yapılması 
gerektiğini belirtti.

İsmail Küçük, “Yaz günlerinde 
kış dönemine göre daha performanslı 
çalışmadığı için, kış döneminde tam 
kapasiteli çalıştığı için bazı parçalarında 
aşınmalar meydana gelir. Bu parçaların 
bakım ve onarımlarını gerçekleştirdiği-
mizde bize olacak katkısı şudur; ısınma 
ve gaz faturaları. Yüksek gaz faturaları-
nın önüne geçmek. Tabii ki sadece kombi 
bakımı yeterli mi, değil! Petek temizliği 
de yapılması gerekiyor. 

İçine koymuş olduğumuz suyun 
demir, fosfat, kireç ve mevcut dolaşım 
sistemi içerisindeki demirlerinde birlikte 
korozyon oluştuğu zaman bir hışır( bal-
çık) meydana gelir. Bu hışırlar sistemde 
su dolaşımını zorlaştırır. Bizler bu yaban-
cı maddelerin sistemden arındırılması 
için petek temizliğini tavsiye ederiz. 
Kombi bakım ve petek temizliği bir araya 
geldiği zaman yüksek ısınma kalitesi, 
az fatura ödenmeye sebep olur. Kombi 
bakımlarımız her yıl, petek temizliği 3 
yılda bir yapılmalıdır” dedi.

KOMBIDE 
BAKIMI YAPTIR

YÜKSEK FATURA 
ÖDEME

Türkiye’de ilaç etkin maddesi üretimi amaçlı 
kenevir yetiştiriciliği kapsamında ülke toplam 

kotası 5 bin metrekare yetiştiricilik alanında 
yıllık 120 bin kök bitkiyle sınırlı tutuldu. Konuya 

ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, ilaç 
etkin maddesi üretimi amaçlı kenevir yetişti-
riciliğinde ülke toplam kotası 5 bin metrekare 

yetiştiricilik alanında yıllık 120 bin kök ile sınırlı 
olacak. Üniversiteler, Tarım ve Orman Bakanlığı 
araştırma enstitüleri ile araştırma izni bulunan 

kuruluşlar için ilaç etkin maddesi üretimi amaç-
lı kenevir yetiştiriciliği kapsamındaki bilimsel 

araştırmalar ve Ar-Ge çalışmalarında kota şartı 
aranmayacak. Kotanın dağıtımında Tarım ve 

Orman Bakanlığı yetkili olacak.

Dünya Altın Konseyi’nin yılın üçüncü 
çeyreğine ilişkin yayımladığı Altın 

Talep Eğilimleri raporuna göre, küresel altın 
talebi bu dönemde 1.313 ton oldu. Böylece, 
yılın üçüncü çeyreğinde dünya altın talebi 
yıllık bazda yüzde 5 artarak rekor seviyeye 
çıktı. Altın talebindeki güçlü büyüme fiyat-
lara da yansırken, bu dönemdeki talebin 
değeri yıllık bazda yüzde 35 artarak ilk kez 
100 milyar doları aştı. Yılın üçüncü çeyre-
ğinde altın fiyatlarında üst üste rekorlar 
görüldü. Bu dönemde ortalama fiyat geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 28 yüksek 
seyretti ve ortalama ons fiyat bu dönemde 2 
bin 474 dolar oldu.

Altına dayalı borsa yatırım fonları, 
talepteki büyümenin ana itici güçlerinden 
biri olarak öne çıktı ve yatırımcıların 
güvenli liman olarak nitelendirdiği altının 
piyasadaki konumu güçlendi.

Öte yandan, külçe ve madeni para 
yatırımı üçüncü çeyrekte yıllık bazda 
yüzde 9 geriledi. Altın mücevher talebi de 
Hindistan’daki güçlü büyümeye rağmen 
yıllık bazda yüzde 12 azaldı.

Merkez bankalarının altın alım hızı 
üçüncü çeyrekte yavaşlama göstererek 186 
ton seviyesinde seyretti. Yapay zekâ ve 
teknoloji de altın kullanımını desteklemeye 
devam etti. Bu dönemde teknolojide altın 
kullanımı yıllık bazda yüzde 7 arttı.

KENEVIR YETIŞTIRICILIĞI 
KOTALARI BELIRLENDI

KÜRESEL
ALTIN 

TALEBI
ÇOĞALIYOR

ASELSAN ILE STM ARASINDA 58,6 MILYON AVRO 
TUTARINDA SATIŞ SÖZLEŞMESI IMZALANDI. ASELSAN 

TARAFINDAN KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU’NDA 
(KAP) YAPILAN AÇIKLAMADA, ŞUNLAR KAYDEDILDI: 

“ASELSAN ILE STM ARASINDA ASYA VE PASIFIK 
BÖLGESINDEKI BIR ÜLKENIN KULLANIMINA YÖNELIK, 
ELEKTRONIK HARP SÜITI, RADAR SISTEMLERI, DOST-

DÜŞMAN TANIMA SISTEMI VE UZAKTAN KOMUTALI SILAH 
SISTEMINDEN OLUŞAN FAYDALI YÜKLERIN IHRACATINA 

ILIŞKIN TOPLAM TUTARI 58 MILYON 626 BIN 94 AVRO 
OLAN SATIŞ SÖZLEŞMESI IMZALANMIŞTIR.”

TÜRKIYE İSTATISTIK KURUMU (TÜİK), EKIM AYINA ILIŞKIN 
EKONOMIK GÜVEN ENDEKSI VERILERINI AÇIKLADI. BUNA 
GÖRE, EYLÜLDE 95 OLAN ENDEKS, EKIMDE YÜZDE 3,2 
ARTARAK 98’E YÜKSELDI. AYNI DÖNEMDE TÜKETICI 
GÜVEN ENDEKSI YÜZDE 3 ARTIŞLA 80,6’YA ÇIKTI. REEL 
KESIM (IMALAT SANAYISI) GÜVEN ENDEKSI YÜZDE 
3 YÜKSELIŞLE 102,2 OLDU. HIZMET SEKTÖRÜ GÜVEN 
ENDEKSI YÜZDE 1,5 ARTARAK 114,2’YE, PERAKENDE 
TICARET SEKTÖRÜ GÜVEN ENDEKSI YÜZDE 0,1 ARTIŞLA 
110,7’YE YÜKSELIRKEN, INŞAAT SEKTÖRÜ GÜVEN ENDEKSI 
YÜZDE 1,7 AZALIŞLA 86,3 DEĞERINI ALDI.

ASELSAN’DAN, 58,6 
MILYON AVROLUK 
SATIŞ SÖZLEŞMESI

GÜVEN ENDEKSI 
AYLIK BAZDA 
YÜZDE 3,2 ARTTI

70 İLDE YENİ REZERV YAPI ALANLARI BELİRLENDİ

2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Programı’na göre, 6 Şubat 
2023’teki Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından 
kentsel dönüşümü teşvik edici programların uygulanması-

na ve toplumsal farkındalığın artırılmasına hız verildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığınca kentsel dönüşüm çalışma-
ları kapsamında yeni yerleşim alanı 
olarak kullanılmak üzere 70 ilde 60 bin 
hektar büyüklüğünde rezerv yapı alanı belirlen-
di. Buna göre, 6306 sayılı Afet Riski Altındaki 
Alanların Dönüştürülmesi Hakkında 
Kanun kapsamında 59 ilde 282 riskli 
alan, 38 ilde 184 kentsel dönüşüm 
ve gelişim proje alanı ve 11 ilde 
21 yenileme alanı ilan edildi. Ayrıca 
yeni yerleşim alanı olarak kullanılmak 
üzere 70 ilde 60 bin hektar büyüklüğünde 
rezerv yapı alanı belirlendi.

Bakanlıkça riskli yapıları tespit etmek için 
lisanslandırılan üniversite, kamu kurumu, sivil 
toplum kuruluşu, tüzel kişi, yapı denetim kuru-
luşları ve yapı laboratuvarlarının da bulunduğu 
1571 kurum ve kuruluş görevini yürütüyor. 
Bu kurum ve kuruluşlarca 1 milyon 50 bin 287 
bağımsız birimin riskli yapı olduğu tespit edildi 
ve dönüşüm alanlarıyla kentsel dönüşüm kap-
samına alınan toplam bağımsız birim sayısı 2 
milyon 223 bin 42 oldu.

1,8 milyar lira destek sağlandı
İstanbul başta olmak üzere kentsel dönüşü-

mü teşvik edici programların uygulanmasına 
hız verildi. Bu kapsamda, 22 Şubat 2024 tarihli 
ve 8189 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla İstan-
bul’da yürütülecek kentsel dönüşüm uygula-
maları çerçevesinde, parseldeki gerçek veya 
tüzel kişilere hibe, kredi ve tahliye desteğini 
kapsayan yapım için yardım verilmesine ilişkin 
usul ve esaslar belirlendi. Karar doğrultusunda 
hak sahiplerine 700 bin lirası hibe, 700 bin lirası 
kredi ve 100 bin lirası tahliye desteği olmak üze-
re toplam 1,5 milyon lira destek veriliyor.

Buna göre, Yarısı Bizden Kampanyası 
kapsamında toplam 1515 bağımsız birim için 
1,8 milyar lira destek sağlandı. Afet tehlikesi ve 
riski altındaki alanlarla bu alanların dışındaki 
riskli yapıların sağlıklı ve güvenli yaşamayı 
esas alacak şekilde dönüştürülmesine yönelik 
uygulamaları etkinleştirmek ve yaygınlaştır-
mak temel amaç olarak belirlendi.

DÖNÜŞÜM 
BAŞLIYOR

YENI IZIN 
SÜREÇLERI VE 

YATIRIM REFORMU

Olası Marmara 
depremine karşı riskli 

yapı stokunun yenilenmesi 
için gerekli çalışmalar hızlı 
ve etkin bir şekilde yürütü-

lecek. Ayrıca İstanbul’da 
yürütülen Yarısı Bizden 

Kampanyası’na de-
vam edilecek.

2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanunu Teklifi’nden yapılan der-
lemeye göre, hâlen 93,3 milyon 
olan mobil abone sayısının, bu 
yıl sonunda 95 milyona ulaşması 
bekleniyor. Söz konusu sayının 
gelecek yıl 96 milyon 500 bine, 
2026’da 98 milyon 100 bine, 
2027’de de 99 milyon 700 bine 
ulaşması öngörülüyor. Böylece 
2027’de ulaşılması beklenen 
mobil abone sayısı, 179 ülkenin 
nüfusunu geçecek.

Bu yıl sonunda yüzde 90 ol-
ması planlanan mobil geniş bant 

abone yaygınlığının da 2025’te 
yüzde 92,2, 2026’da yüzde 94,8, 
2027’de yüzde 97,4 olacağı tah-
min ediliyor.

Fiber kablolar dünya
çevresini 15 kez dolaşacak
Yüksek veri hızı, yüksek 

sistem kapasitesi ve düşük 
gecikme süresiyle dikka-
ti çeken 5G’de iletişim hızını 
kuvvetlendiren ve yıl sonunda 
600 bin kilometreye ulaşması 
planlanan fiber kablolar, 40 bin 
75 kilometre olan dünyanın 

çevresini yaklaşık 15 kez dola-
şacak uzunluğa erişecek.

Gelecek yıl 650 bin kilometre 
olması hedeflenen fiber altyapı 
uzunluğunun 2026’da 750 bin 
kilometreye, 2027’de ise 850 bin 
kilometreye ulaşması hedef-
ler arasında yer alıyor. Hızlı ve 
kesintisiz internetin yanı sıra 
güvenli bağlantı da sağlayan 
fiber internet abone sayısının 
yıl sonunda 9 milyon, gelecek 
yıl 10 milyon 500 bin, 2026’da 
12 milyon, 2027’de ise 12 milyon 
500 bin olması bekleniyor.

MOBIL KULLANICI 
SAYISI 179 ÜLKENİN 

NÜFUSUNU GEÇECEK

TIKTOK’UN SAHIBI, EN ZENGIN ÇINLI
Çin’de video paylaşım sitesi Douyin ile uluslararası ver-

siyonu TikTok’un kurucusu ve patronu Cang Yiming, 
Çin’in en zengin kişisi unvanını ele geçirdi. Hurun 

Araştırma Enstitüsünün yayımladığı “Çin Zenginler 
Listesi”nde Cang, 49,3 milyar dolar servetiyle ilk sırada 
yer aldı. Her iki popüler uygulamayı, 2012’de kurduğu 
çatı şirketi ByteDance bünyesinde geliştiren 41 yaşın-

daki Cang, ilk kez listede birinciliğe yükseldi.

ABD Kongresinin, ByteDance’in Çin hükümetiyle bağ-
lantılı olduğu iddiasını gerekçe göstererek TikTok’un 
devredilmesini, aksi takdirde yasaklanmasını öngören 
kararına karşın, dünya genelinde 200 milyon kullanıcı-
ya yaklaşan şirketin global gelirleri son bir yılda yüzde 
30 arttı. Şirketin yönetimini 2021’de devretmesine 
karşın hâlâ önemli bir hisseye sahip olan Cang’ın 
kişisel serveti de son bir yılda yüzde 43 yükseldi.



Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) 
raporuna göre, yenilenebilir enerji 
kaynaklarının oranının hızla 
artmasıyla 2030 yılı sonuna kadar 
dünyadaki elektrikli otomobil 
sayısının 10 kat artacağı ve satılan 
araçların yüzde 60’ından fazlası-
nın elektrikli olması bekleniyor. 
Dünyada bu dönüşüm sürerken, 
Türkiye’de de yerli otomobil mar-
kası Togg öncülüğünde elektrikli 
otomobile olan ilgi de her geçen 
gün artıyor.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verileri doğrultusunda, bu 
yılın ocak-eylül döneminde, 746 
bin 595 otomobil trafiğe kaydedi-
lirken bunların yüzde 63,1’i benzin, 
yüzde 14,6’sı hibrit, yüzde 12,4’ü di-
zel, yüzde 8,8’i elektrikli ve yüzde 
1,1’i ise LPG yakıtlı. 

Eylül sonu itibarıyla trafiğe 
kayıtlı 15 milyon 963 bin 660 
otomobilin de yüzde 34,6’sı dizel, 
yüzde 32,3’ü LPG’li, yüzde 30’u 
benzinli, yüzde 2,1’i hibrit ve yüzde 
0,9’u elektrikli.

Servis ihtiyacı doğurdu
Kullanıcılar, içten yanmalı mo-

tora sahip araçlara kıyasla daha 
düşük bakım maliyeti olması ne-
deniyle elektrikli araçlara rağbet 
gösteriyor. Elektrikli otomobil kul-
lanımınım artmasıyla sürücülerin 
servis arayışına girmesi, elektrikli 
otomobil servislerini yaygınlaş-
tırıyor. İçten yanmalı araçlarda, 
motor yağı, hava, polen, yağ filt-
releri ve yakıt filtresinin yanı sıra 
fren hidrolik sıvısı ve buji bakımı 
gibi maliyetleri olurken, elektrikli 

araçların rutin bakımlarında ise 
sadece polen filtresi değişimi ve 
fren hidroliği kontrolü yapılıyor.

Bunun yanı sıra elektrikli araç-
ların bakımlarının uzun vadeli 
olması da iki araç türü arasında 
bakım maliyeti konusunda fark 
oluşturuyor. Elektrikli otomobil 
tamircisi Hüseyin Küçükosman 
da mesleğe 1994 yılında başladığı-
nı, 2018’den itibaren ise elektrikli 
araç ustalığı yaptığını belirterek, 
“Elektrikli araçların bakımı daha 
basit. Teknoloji her geçen gün 
ilerliyor, o yüzden yenilikçi olmak 

gerekir. Bakım süreci içten yan-
malı motorlara göre daha kısa ve 
daha basit oluyor” diye konuştu.

‘Bataryada korkulacak 
bir şey yok’
Sektörde iki yıldır çalıştığını 

ve Malatya İnönü Üniversite-
si Hibrit ve Elektrikli Taşıtlar 
Teknolojisi Bölümü mezunu 
olduğunu belirten Furkan Şahin 
de bataryalar üzerine çalışmalar 
yaptığını söyledi. İnsanların ba-
taryalardan korktuğuna değinen 
Şahin, “Bataryanın içinde gerekli 
koruma komponentleri ve parça-
ları olduğu için sigortalar, röleler, 
koruma devreleri, DMS kartları 
gibi, aslında batarya paketinin 
tehlikesi çok düşük, tehlike-
si daha az. Çünkü, akım fazla 
geldiği ya da herhangi bir sıkıntı 
olduğu zaman batarya paketinin 
içindeki DMS kartı buna müda-
hale ediyor. DMS kartı tarafından 
müdahalesi yapılmadığı zaman-
larda da batarya paketindeki 
sigortalar devreye girerek oluşa-
bilecek bütün sıkıntıların önüne 
geçiyor” ifadelerini kullandı.
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ÜRÜN ILANLARINDA 
TÜRKÇE UYARI 

ZORUNLU OLACAK

VOLKSWAGEN’IN 
KÂRI YAKLAŞIK 
YÜZDE 42 DÜŞTÜ

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan 
“Uzaktan İletişim Araçları Yoluyla Piyasaya Arz 

Edilen Ürünlerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi 
Yönetmeliği” Resmi Gazete’de yayımlandı. 

Vatandaşlara güvenli ürün ulaştırılması ama-
cıyla bu alanda satılan ürünlerin denetiminin 
önemine işaret edilen açıklamada, ürünlerin 

satış ilanlarında, gerekli Türkçe uyarı ve 
güvenlik bilgi ile işaretlerine yer verilmesinin 
zorunlu hâle getirildiği kaydedildi. Açıklama-

da, böylece vatandaşların internetten alışveriş 
yaparken fiziki bir mağazada olduğu gibi 

ürünü inceleyebilecekleri ve ürünün gerekli 
işaretleri taşıdığını görebilecekleri bildirildi.

Audi, Bugatti, Seat, Skoda ve Porsche marka-
larını da bünyesinde bulunduran VW Grubu, 
yılın üçüncü çeyreğine ilişkin nihai finansal 
sonuçlarını duyurdu. Buna göre, grubun geçen 
yıl temmuz-eylül döneminde 4 milyar 894 
milyon avro olan özel kalemler öncesi kârı, bu 
yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 41,7 düşüşle 2 
milyar 855 milyon avro oldu. Grubun, üçüncü 
çeyrekteki araç satışları ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 8,3 düşerek 2 milyon 122 
bine geriledi. Grubun geçen yıl temmuz-eylül 
döneminde 78,84 milyar avro olan satış geliri, 
2024’ün aynı döneminde yüzde 0,5 azalışla 
78,48 milyar avroya indi.

31 EKİM 2024  
PERŞEMBE

KRIPTO PARA 
PIYASASINDA ‘ABD 

SEÇIMLERI’ RÜZGÂRI

Elektrikli otomobiller hem servis hem de km maliyeti bakımından çok tasarruflu

Uzmanlar, 
hasat döneminde 

verim kaybının önüne 
geçmek için ürünlerin ba-
kımı kadar ekim dönemi-
nin de önemli olduğunun 

altını çizerek sahte 
ürünlere dikkat 

çekiyor.

‘NE KADAR YAKAR 
ABI’ DEVRI BITTI

Bahçeşehir Üniversitesi 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 
Ekonomi Bölümü 
Öğretim Üyesi 
Dr. Serkan 
Yeşilyurt, AA 
muhabirine, 
ABD seçimle-
rindeki adayların 
kripto para 
konusundaki 
yaklaşımları 
arasında 
belirgin 
farklar 
olduğunu 
söyledi.
Yeşilyurt, 
“Trump, kripto para piyasalarıyla 
ilgili olarak daha ılımlı ve kesin bir 
tutum sergilerken Harris’in konu-
ya dair net bir görüş belirtmemesi, 
Trump’ın kazanmasının kripto 
para piyasasına daha olumlu yan-
sıyabileceği beklentisini oluştu-
ruyor. Trump’ın seçim sürecinde 
kripto para topluluğuna yönelik 
verdiği destek mesajları, bu gru-
bun içinde ona olan desteğin art-
masına neden oluyor” dedi. Seçim 
sonuçlarının netleşmesinin piya-
salar üzerinde belirsizliği kısmen 

kaldıracağını vurgulayan 
Yeşilyurt, şöyle konuştu: 
“Trump seçimi kazanır-
sa bu durumun kripto 

piyasasını olumlu 
etkilemesi muh-
temel. Trump’ın 

kripto para biri-
mini ABD’nin 

stratejik 
rezervlerin-

de kullan-
ma vaadi, 

Bitcoin ve 
diğer kripto 
varlıklar için 
güçlü bir ta-
lep yaratabi-
lir ve piyasa-

lara pozitif bir ivme kazandırabilir. 
Harris’in mevcut genişlemeci para 
politikası ve aktif hükümet har-
camalarını sürdürme niyetinin de 
kripto paralara olumlu yansımaya 
devam edebileceği unutulma-
malı.” Yeşilyurt, iki adayın da ana 
gündem maddesinin kripto para 
piyasası olmadığına dikkati çeke-
rek, bu isimlerden birinin başkan 
olmasıyla kripto paralar konu-
sunda kısa sürede somut bir adım 
beklemenin yanıltıcı olabileceğini 
kaydetti.

ABD’de 5 Kasım’da yapılacak başkanlık seçimle-
ri için geri sayım sürerken kripto para piyasası, 
adayların bu konudaki söylemlerine odaklandı.

KA
AN

 A
KT

AN

TURUNCU BAYRAKLI 
OTELLERDE YÜZDE 17 
TASARRUF SAĞLANDI

Türkiye’de sıfır atık çalışmalarına 
destek amacıyla temelleri 2017’de 

atılan turuncu bayrak, 2019’dan itibaren 
Gıda İsrafını Önleme ve Bilinçlendirme 
Platformu tarafından 85 kriteri yerine 
getiren otellere verilmeye başladı. 
Türkiye’de geçen yıl 47 olan turuncu 
bayraklı otel sayısı, bu sene 85’e yükseldi. 

Gıda İsrafını Önleme ve 
Bilinçlendirme Programı Direktörü ve 
Turuncu Bayrak Uygulaması Koordinatörü 
Ali Akgün, israfı önlemeyi ve sıfır atığı 
simgeleyen turuncu bayrağı dalgalandıran 
otellerde yılda ortalama yüzde 17 tasarruf 
sağlandığını söyledi.

Teknolojiyi iyiliğe ve faydaya 
dönüştürme vizyonuyla faaliyetlerini 

sürdüren Türk Telekom, “Sürdürülebilir 
Bir Gelecek İçin Değer” başlığıyla ilk 
Entegre Faaliyet Raporu’nu yayımladı. 
Türk Telekom’un finansal başarılarının 
yanı sıra faaliyetlerine ilişkin bilgilerin ve 
uzun vadeli değer yaratma hedeflerinin 
de açıklandığı raporda; şirketin 2023 yılına 
ait çevresel, sosyal ve yönetişim (ÇSY) 
performansı ve sürdürülebilirlik alanındaki 
ilerlemeleri paylaşıldı.

Türk Telekom Finans Genel Müdür 
Yardımcısı Kaan Aktan, “Türk Telekom 
olarak geleceği yeni nesil teknolojilerle 
şekillendirirken aynı zamanda sürdürüle-
bilir bir gelecek inşa etmeyi hedefliyoruz. 
Bu yıl, bir adım daha ileri giderek, 
grubumuzun çevresel, sosyal ve yönetişim 
(ÇSY) performansını entegre raporlama 
modeli ile tüm paydaşlarımıza sunuyoruz. 
Bu entegre raporlama, sürdürülebilirlik 
anlayışımızı; sadece çevresel etkilerle 
sınırlı tutmayıp, toplumsal faydayı, dijital 
eşitliği ve ekonomiye katkıyı da içerecek 
şekilde genişletiyor” dedi.

‘SÜRDÜRÜLEBILIR 
BIR GELECEK 
INŞA ETMEYI  

HEDEFLIYORUZ’

Elektrikli otomobil tamirciliği yapan servis ustaları, bu 
otomobillerin bakımlarının uzun vadede yapılması ve ma-
liyetinin düşük olmasının yanı sıra, akaryakıta göre daha 

tasarruflu oluşu nedeniyle tercih edildiğini belirtti. 

‘TASARRUF  EDELIM’ DERKEN 
ZARARA UĞRAMAYIN

DUBAI ÇIKOLATASINA
MERDIVEN ALTI UYARISI

Son günlerde dünyada popüler hâle gelen ve 
Türkiye’de de dikkat çeken Dubai çikolatası 

Sivas’ta bir gıda firması tarafından satışa sunuldu. 
İşletme sahibi merdiven altı sağlıksız ürünlere karşı 
vatandaşı uyardı. Sivas’ta bir gıda firmasının işlet-
mecisi olan Muhammed Gündoğdu, bu popülaritenin 
ortak lezzet olmasından kaynaklandığını belirterek, 
“Farklı birçok çikolata türleri vardı ama tüm kültür-
lerin ortak damak zevkine uygun bir şey yoktu. Tahin 
ve Antep fıstığını biz Türkler olarak seviyoruz. Çikolata 
Avrupa’dan geliyor. Araplar da oldukça seviyor böyle-
likle bu çikolata dünya geneline yayıldı. Ciddi bir talep 
var. Tabii bununla birlikte müşteriler ürünlerin içeriğini 
okusunlar. Merdiven altı ürünler çok fazla” dedi.

Gündoğdu, çikolata ve iç harcın yoğunluğunun 
ürünün kalitesini belirlediğini ifade edip, “Birinci 
kalite ürünler kullanılması gerekiyor. Antep fıstığını 
püre kullanıyoruz. Kadayıfın kavrulma oranına kadar 
birçok etkeni var. Tahinin saf ve doğal olması gereki-
yor. Çikolata kalitesiyle beraber hepsini birleştiriyo-
ruz. Çikolatalar önce kalıplara dökülüyor. İç harcı özel 
olarak hazırlanıyor. Üzerine tekrar çikolata döküyoruz 
ve dondurucularda donmaya bırakıyoruz. Çikolatala-
rımız 200 gram olarak piyasaya çıktı. 200 gramını 300 

liradan satışa sunuyoruz. Kilogram fiyatı ise yaklaşık 
bin 500 lira. Herkes denemek istiyor. Deneyenler de 
en iyiyi bulmak istiyor. Bu nedenle firma genelinde 
satışlarımız yüksek. Şu anda ciddi bir talep var. 

Avrupa’dan gelen talepleri karşılayamıyoruz. 
Önceliğimiz kendi firmamızın bulunduğu illerin 
talebini karşılamak. Müşteriler ürünlerin içeriğini 
okusunlar. Merdiven altı ürünler çok fazla. Bundan 
kaçınmalarını öneririm” dedi.

Donald Trump‘BAKIM 
MALIYETLERI, SERVIS 
FIYATLARI ÇOK UCUZ’

Elektrikli otomobil kullanıcısı Akın Terler, 
ÖTV avantajından yararlanmak için elektrikli 

otomobil aldığını, kullanmaya başlayınca hoşuna 
gitmesi nedeniyle farklı elektrikli araçlar satın 
aldığını söyledi. Terler, kullandığı araçlardan 
memnuniyetini vurgulayarak, “Mesela bana 
sorsanız tekrar fosil yakıtlı bir araç alır mısınız 

diye, kesinlikle almam. Kullanış, hızlanma, 
bakım maliyeti, yakıt fiyatı. Dünya farklı bir 
teknolojiye dönmediği sürece elektrikli aracı 
tercih edeceğim. Bakım maliyetleri ve servis 

fiyatları çok ucuz” diye konuştu.

Türkiye’nin tahıl ambarı olarak bilinen 
Konya Ovası’nda yaklaşık 10 milyon 

dekar alanda hububat ekiminin başlamasıyla 
beraber uzmanlardan doğru bilinen yanlışlarla 
ilgili uyarı geldi. Uzmanlar, hasat döneminde 
verim kaybının önüne geçmek için ürünlerin 
bakımı kadar ekim döneminin de önemli 

olduğunun altını çizerek sahte ürünlere dikkat 
çekiyor. Üretim aşamasındaki en önemli ürünler 
arasında yer alan gübre noktasında da öneride 
bulunan Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Konya 
Şube Başkanı Burak Kırkgöz, “Çiftçilerimizin 
dikkat etmesi gereken önemli konulardan 
bir tanesi de gübre. Ekonominin ve piyasanın 

dalgalı olduğu böylesi dönemlerde sahte gübre 
olayları da oldukça fazla oluyor, çiftçilerimizin 
buna kesinlikle dikkat etmeleri gerekiyor. 
Güvendikleri, bildikleri bayilerden bu alışve-
rişleri yapmaları çok önemli ve şüphelendikleri 
gübreleri kesinlikle tarlalarına atmadan önce 
gübre analizlerini yaptırmalarını da tavsiye 

ediyoruz. Çünkü gübreyi tarlaya attıktan sonra 
geri dönüşü maalesef olmamakta daha sonra 
da tohum konusunda sahte tohumdan da ka-
çınmalarını, ellerinden geldiği kadar sertifikalı 
tohum kullanmalarını da tavsiye ediyoruz. 
Bazen tasarruf edelim derken maalesef daha 
fazla zarara uğruyorlar” diye konuştu.
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Daha etkin hizmet sunulabilmesi için aile hekimi başına düşen nüfus 4 binden 3 
bin 500’e indirildi. Aile hekimlerinin aylık başarı oranlarının belirlenmesine iliş-
kin gebe, bebek-çocuk izlemleri gibi kıstaslara “lohusalık” izlemi de eklendi.

ağlık Bakanlığınca 
yapılan düzenlemey-

le, daha etkin hizmet 
sunulabilmesi için 

aile hekimi başına düşen nüfus 4 
binden 3 bin 500’e indirildi, lohusa 
izlemleri de hamile, bebek, çocuk 
izlemlerinde olduğu gibi aile 
hekimlerinin yakın takip etmesi 
gereken kriterler arasına alındı.

“Aile Hekimliği Sözleşme ve 
Ödeme Yönetmeliğinde Değişik-
lik Yapılmasına Dair Yönetmelik” 
Resmi Gazete’de yayımlandı. 
Buna göre, aile hekimlerinin aylık 
başarı oranlarının belirlenmesine 
ilişkin gebe, bebek-çocuk izlem-
leri gibi kıstaslara “lohusalık” 
izlemi de eklendi. Aile hekimleri-
nin bu alanda yaptığı çalışmalar 
“koruyucu ve önleyici” sağlık hiz-
metleri olarak tanımlandı. Böy-
lelikle lohusa izlemleri de hamile, 
bebek, çocuk izlemlerinde olduğu 
gibi aile hekimlerinin yakın takip 
etmesi gereken kriterler arasına 
alınmış oldu.

Yönetmelikte, aile hekimlerine 
aylık yapılan ödemeleri belirleyen 

kıstaslarda da değişikliğe gidildi. 
Bu kapsamda, aile hekimi başına 
düşen nüfus, 4 binden 3 bin 500’e 
indirildi, nüfusun fazla olduğu 
bölgelerde yeni aile hekimlikleri-
nin açılması düzenlendi.

Kronik hastalıkların takibi, 65 
yaş üstü kişiler ile yenidoğan iz-
lemleri gibi koruyucu ve önleyici 

sağlık hizmetlerine ilişkin bazı 
aylık ödemelere ilişkin katsayı-
larda da artış yapıldı.

Kronik hastalık 
taramaları eklendi
Yönetmelikte, kronik hastalık 

taramalarının artırılması, kronik 
hastalıkların en erken dönemde 

teşhis ve tedavisinin sağlanma-
sı, akılcı ilaç kullanımının özen-
dirilmesi, ikinci ve üçüncü ba-
samak hastanelerdeki gereksiz 
başvuruların önüne geçilmesine 
yönelik düzenlemeler de yer aldı. 

Bu çerçevede, aile hekimle-
rine teşvik ödemesi yapılacak 
kıstaslara, kronik hastalık 
taramaları, akılcı ilaç kullanımı, 
kamu, özel ve üniversite hasta-
nelerine yapılan kişi başı hekime 
müracaat sayısının azaltılması, 
aile hekimliği birimi memnuni-
yet oranının il oranının üzerinde 
olmasına ilişkin hususlar da 
eklendi.

Düzenlemelerle, hekim başına 
düşen hasta sayısı azaltılarak 
kronik hastalık ve kanserlere 
yönelik tarama ve izlemlerinin 
etkin yapılmasının teşviki, va-
tandaşlara aile hekimliklerince 
ayrılan sürenin artması ve daha 
nitelikli hizmet sunumunun 
sağlanması amaçlanıyor.

Yönetmelik, 1 Kasım 2024 
tarihinden itibaren yürürlüğe 
girecek.(AA)

S

SEVGİDE SERBESTİYET, 
SAYGIDA MECBURİYET

A li Çeven adlı sicilli 
bir PKK’lının sokak 
röportajında sarf 
ettiği şu sözler 

sosyal medyada çokça 
paylaşıldı: “Biz ayrı bir ulu-
suz. Kimsenin alt kimliği 
değiliz. Mesela bize ait diye 
dayattıkları her şeyin adı 
Türk. Türk bayrağı, Türk as-
keri. Ama ben Türk değilim. 
Adı Türk olan bir şey benim 
değildir.”

Öncelikle şunu 
netleştirelim. Birine Türk 
bayrağını, Türk askerini 
ya da İstiklal Marşı’nı zorla 
sevdiremezsiniz. Ama Türk-
lüğün de bu gibilerin sevgi ve 
sempatisine muhtaç olmadı-
ğını bilmek lazımdır. Gerçek 
şu ki, Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı olarak bu toprak-
larda yaşayan herkesin, bu 
ülkenin birliğine ve bütünlü-
ğüne karşı bir sadakat borcu 
vardır. Ekmeğini yediği, su-
yunu içtiği, olanaklarından 
faydalandığı bu devlete kin 
besleyen herkesin, bir şey 
söylemeden önce vatan-
daşlık sorumluluğunun ne 
olduğunu tekrar düşünmesi 
gerekmektedir.

“Türk ve Türkiye” kelime-
lerinden nefret edenlere 
Anadolu’ya ne zaman “Tür-
kiye” denmeye başlanmıştır 
diye sorarsanız, şahane tarih 
bilgileriyle “100 yıl önce” gibi 
bir cevap vereceklerdir. Oysa 
12. yüzyıldan beri bu toprak-
lara yabancılar tarafından 
“Türkiye” deniliyor. Mesela 
Machiavelli, 1513’te yazdığı 
“Prens” kitabında Osmanlı 

padişahından “Sultanul 
Turcilor” yani “Türk Sultanı” 
diye bahsediyor. Hatta Mem-
lükler döneminde Mısır bile 
bir dönem “Türkiye” olarak 
anılmıştır. 

Demek oluyor ki bu toprak-
lara Türklerin kazandırdığı 
kimlik, öncelikle yabancı-
ların şehadetiyle tescillen-
miştir. “Adı Türk olan bir 
şey benim değildir” diyen 
birinin, bu toprakların en 
temel değerleriyle bağ kura-
mamış olması ise hiç tesadüf 
değildir.

Son yüzyılda modern çağın 
getirdiği kimlik bunalımla-
rıyla birlikte, önüne gelen 
etnik grup, kendi devletini 
kurma hakkı varmış gibi bir 
yanılgıya düşmüştür. 

Bu düşüncenin kökenin-
de Wilson Prensipleri ve 
Lenin’in, ulusların kaderini 
tayin hakkı gibi görüşleri 
vardır. Ancak bu tezlerin 
esas amacı, kapitalist ve 
komünist emperyalizmin 
sınırlarını genişletmekten 
başka bir şey değildir. Sevr 
Anlaşması bu düşüncelerin 
bir mahsulüyken, Türk or-
dusu bu emperyalist projeyi 
postallarıyla ezip geçmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti, bu 
tür tehditlere karşı ulusal bir 
kimlik inşa etmiştir. Anaya-
sa, Türkiye Cumhuriyeti’ne 
vatandaşlık bağı ile bağlı olan 
herkesin “Türk” olduğunu 
söylerken, burada kastedilen 
etnik değil, siyasi bir aidiyet-
tir. Bu ülkede yaşayan herkes, 
bu siyasi kimliğin bir parça-
sıdır. Dediğimiz gibi kimse 
Türklüğü sevmek zorunda 
değildir. Ama bu topraklarda 
yaşamak isteyen herkes, 
Türkiye’nin birliğine ve bera-
berliğine saygı göstermek zo-
rundadır. Türkiye’nin bölün-
mez bütünlüğüne karşı çıkan 
biri, ister Kürt, ister Türk, ister 
Arap, ister Çerkes olsun, fark 
etmez; o sadece emperyaliz-
min maşasıdır.

Aile hekimi 3 bin 500
hastaya bakacak

8 PKK'LI TERÖRIST 
ETKISIZ HÂLE GETIRILDI

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com
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Usulsüz çakar denetiminde  
sürücülere para cezası

Hac kuraları bugün çekiliyor

İstanbul'daki 3 ilçede 
yapılan polis denetim-

lerinde usulsüz çakar ve 
siren tertibatı bulundurduğu, 
emniyet şeridini ihlal ettiği 
belirlenen sürücülere para 
cezası kesildi.

Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, Bağcılar, Kadıköy ve Üs-
küdar'da "usulsüz çakar ve 
siren tertibatı" bulunduran 
ve emniyet şeridini ihlal eden 
araçlar için harekete geçti. 
Polis ekipleri, Basın Ekspres 
Caddesi TEM Otoyolu istika-

metinde kurulan denetim 
noktasında trafikteki çakarlı 
araçları durdurdu. Sürücüle-
rin ehliyeti, ruhsatı ve evrakı 
kontrol edildi. Denetimlerde 
çakar tertibatı bulunan araç-
lar durdurulup, izinlerinin 
olup olmadığı kontrol edildi. 
D-100 kara yolu Göztepe 
mevkiinde emniyet şeridini 
ihlali ettiği belirlenen sürü-
cülere para cezası kesildi. 
Polis ekiplerinin denetimle-
rinin farklı saatler ve nokta-
larda süreceği belirtildi.  

Diyanet İşleri Başkan-
lığınca 2025 hac kurası 

bugün çekilecek.
Hac ve Umre Hizmetleri 

Genel Müdürlüğünün in-
ternet sayfasında yer alan 
bilgiye göre, milyonlarca 
hacı adayının beklediği kura 

bugün 10.30'da noter huzu-
runda gerçekleştirilecek.

Diyanet İşleri Başkan-
lığı Konferans Salonu'nda 
yapılacak kura çekimi, Hac 
ve Umre Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünün YouTube ka-
nalından canlı yayınlanacak.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirke-

ti'nin (TUSAŞ) Kahramankazan'daki yerleş-
kesine yönelik terör saldırısında yaralanan-
ların durumuna ilişkin açıklamada bulundu. 
Memişoğlu, "Şu anda yaralılarımızın genel 
durumları iyi. Kritik olan, yoğun bakımda 
yatan yaralımızın da tedavisi iyi gidiyor. Ge-
nel durumu iyi, bilinci açık. İnşallah hepsini 
taburcu edeceğiz" ifadelerini kullandı.

TUSAŞ 
saldırısında 

yaralananların
sağlık 

durumu iyi

Milli Savunma Bakanlığı, Irak'ın kuzeyindeki Haftanin 
ve Pençe Kilit Operasyonu bölgesinde 8 PKK'lı 

teröristin etkisiz hâle getirildiğini 
bildirdi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, "Terörist neredeyse 

hedefimiz orası. Kahraman Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz, Irak'ın kuzeyindeki Haftanin ve 

Pençe-Kilit Operasyonu bölgelerinde tespit et-
tiği 8 PKK'lı teröristi etkisiz hâle getirdi. Terörü 

kaynağında yok etmek için öngörülemez, 
alışılmadık, süratli ve sürekli operasyonlara 

devam edeceğiz" ifadeleri kullanıldı.
Öte yandan İstanbul'da, terör örgütü 

PKK/KCK adına sokak olayları çıkarma 
arayışında olduğu tespit edilen 18 şüp-

heli gözaltına alındı. İzmir merkezli 
2 ilde de, terör örgütü PKK/KCK'ya 

yönelik düzenlenen operasyonu 
kapsamında 10 şüpheli gözaltına 
alındı.

Şırnak'ta ise terör örgütü 
PKK'ya yönelik operasyonda 12 
şüpheli gözaltına alındı. 

2053 NET SIFIR 
EMISYON 
HEDEFI KRITIK
ÖNEME SAHIP

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 

Birleşmiş Milletlerde "Aile Yılı" ilan 
edilmesinin 30. yıl dönümü dolayısıy-
la, Katar'ın ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen "Aile ve Çağdaş Megatrendler" 
konulu konferansa resmi davetli 
olarak katıldı.

Konferans kapsamında, Guyana 
Devlet Başkanı Irfaan Ali'nin eşi 
Arya Ali ile Malta Başbakanı 
Robert Abela'nın eşi Lydia 
Abela'nın da konuşmacı 
olduğu ve iklim değişikliği 
konusunun ele alındığı 
"Dünyayı Kurtarmak, Aile-
yi Güvence Altına Almak" 
oturumunda katılımcılara 
hitap eden ve soruları 
yanıtlayan Göktaş, çok boyutlu bir 
problem olan iklim değişikliğinin tüm 
dünyayı etkilediğini vurguladı. Gök-
taş, "Türkiye olarak, iklim değişikliği 
ve çevre kirliliği ile ilgili zorlukları 
etkili ve sürdürülebilir politikalar ve 
projeler aracılığıyla ele alıyoruz. Bu 
bağlamda, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan 
2053 net sıfır emisyon hedefi, kritik 
öneme sahiptir. Bu proje, yalnızca 
ülkemizde bir örnek teşkil etmekle 
kalmayıp aynı zamanda dünya 
genelinde sürdürülebilir çevre politi-
kalarının geliştirilmesine de katkıda 
bulunmaktadır. Ayrıca göç, yoksulluk, 
gelir dağılımı ve eşitsizlik gibi un-
surları göz önünde bulundurarak bu 
sorunları ele almak için politikalar 
geliştiriyoruz" dedi. Bakan Göktaş, 
Türkiye'de ilk defa "Ailenin Korunma-
sı ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi 
ve Eylem Planı"nı hayata geçirdikleri-
ni belirterek, "Bu planla amacımız aile 
kurumunu küresel zararlı eğilimlere 
karşı kapsamlı bir şekilde korumak 
ve güçlendirmektir" dedi. (AA)

Ruhsatsız silahtan 
67 TUTUKLAMA!
İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığına atanan Akın Gürlek'in, 
"ruhsatsız silah taşıyan kişilerin 
tutuklanması" yönündeki 
kararının ardından, 12 günde 
emniyet güçlerinin yaptığı 
kontrollerde 67 kişi yakalanarak 
tutuklandı.

Gürlek, 2 Ekim'de, İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcısı olarak 
atanmıştı.

Silahlı saldırılar, cinayetler 
ve şiddet olaylarında hemen 
hemen hiç değişmeyen bir 
durum söz konusu; zanlılar bu 
saldırıları büyük oranda yasa 
dışı yollarla elde edilen silahlarla 

gerçekleştiriyor. Türkiye'de son 
1 yılda 2 binden fazla kişi vuru-
larak hayatını kaybetti.

Kanun 1-3 yıl arası hapis 
cezası öngörse de bu maddeden 
tutuklamalar gerçekleşmiyordu. 
Ancak bu durum İstanbul'a 
yeni cumhuriyet başsavcısı 
atanmasıyla değişti. Başsavcı 
Akın Gürlek'ın savcılara verdiği, 
"ruhsatsız silahlarla yakala-
nanları tutuklama talebiyle 
mahkemeye sevk edin" talima-
tıyla bir ayda 79 zanlı cezaevine 
gönderildi.

Öte yandan hukukçular 
kanun önünde herkesin eşit 

olduğunu, adliyelerde farklı uy-
gulama olursa hukuk birliğinin 
ortadan kalkacağı uyarısında 
bulunarak sorunun çözümü için 
yasal düzenlemeyi adres göste-
riyor. Yeni yargı paketiyle daha 
ağır cezalar uygulanmasına 
yönelik girişimler sürüyor.

TCG ANADOLU’DA 
‘AMFİBİ’ EĞİTİMİ

Milli Savunma Bakanlığı, TCG Anadolu'da konuşlu Tabur Çıkar-
ma Kuvveti'nin NEPTUNE STRIKE 24.2 faaliyetleri kapsamında 

"Amfibi Akın" eğitimi gerçekleştirdiğini bildirdi.Bakanlığın 
sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, Arnavutluk'un 

Sazan Adası'nda gerçekleştirilen faaliyet kapsamında icra 
edilen eğitime ilişkin fotoğraflara da yer verildi. AA 

AKIN 
GÜRLEK 



Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, CHP'li milletvekilleri-

nin Bakanlık önündeki oturma 
eylemine ilişkin, "Tek bir torpil, 
tek bir kayırma olmaksızın 
mülakatları tamamladık. Elleri, 
avuçları boş kalınca arkadaş-
larımızın duygularını istismar 
ediyorlar. Yazık, gerçekten 
yazık. Doğru şey değil" dedi. 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, TBMM'de AK Parti Grup 
toplantısı öncesi gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Bakan 
Tekin, CHP'li milletvekilleri-
nin öğretmen atamalarındaki 
mülakat süreciyle ilgili Bakan-
lık önünde yaptıkları eylemle 
ilgili soru üzerine, "Bir kere CHP 
ya da başkalarına tavsiyem şu; 

öğretmen adayı arkadaşları-
mızın duygularını istismar et-
mesinler. Mülakat yapacağımızı 
ifade ettiğimizde, bunlar büyük 
bir heyecanla torpil, kayırma 
ve benzeri beklentiler içerisine 
girdiler. Tek bir torpil, tek bir 
kayırma olmaksızın mülakat-
ları tamamladık. Elleri, avuçları 
boş kalınca arkadaşlarımızın 
duygularını istismar ediyorlar. 
Yazık, gerçekten yazık. Doğru 
şey değil. Öğretmen arkadaşla-
rımızın duygularıyla, haysiyet-

leriyle oynamasınlar. Öğretmen 
adayı arkadaşlarımızın müla-
katlarla ilgili torpil, haksızlık, 
adaletsizlik yapıldığına dair tek 
bir düşünceleri varsa komis-
yonlarla ilgili, gerekli itiraz 
sürecini yürütsünler; zaten 
gerekeni yaparız. Kimsenin ey-
lem yapmasına gerek yok. Ama 
ellerinde malzeme olmayan 
insanlar başkalarının duygu-
larıyla oynuyorlar, bu ahlaki 
açıdan problemli bir yaklaşım" 
dedi.  (DHA)
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Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgâhı 
Anıtkabir, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda 745 bin 920 kişi tarafından 
ziyaret edildi. Cumhuriyet’in 101. yıl dönümü dolayısıyla vatandaşlar 
Anıtkabir’i ziyaret etti. AA muhabirinin edindiği bilgiye göre, 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla ilginin yoğun olduğu Anıtkabir, ziyare-
te açıldığı saat 09.00’dan 22.00’ye kadar olan sürede 745 bin 920 kişiyi 
ağırladı. Öte yandan, Anıtkabir Komutanlığının resmi internet sitesin-
de yer alan bilgilere göre, bu yıl ocak ayında 229 bin 426, şubatta 226 
bin 403, martta 223 bin 689, nisanda 513 bin 605, mayısta 577 bin 623, 
haziranda 345 bin 753, temmuzda 388 bin 418, ağustosta 728 bin 761, 

eylül ayında ise 386 bin 751 kişi Anıtkabir’i ziyaret etti.

ANITKABIR’I 745 BIN 
KIŞI ZIYARET ETTI

Ahmet Özer…
CHP-DEM bir-

likteliğinin nişanesi 
kent uzlaşısı kapsa-

mında İstanbul Esenyurt’a 
belediye başkanı oldu.

Dün sabah saatlerinde 
de PKK/KCK silahlı te-
rör örgütüne üye olmak 
suçunu işlediği yönünde 
delillere ulaşıldığından gö-
zaltına alındı.

HHH
Gözaltı haberinin duyurul-

masının ardından kent uzla-
şısı bir anda gözaltı uzlaşısına 
dönüştü.

Söz konusu bir PKK’lının 
adalet önünde hesap vermesi 
olduğunda en üst perdeden 
tepki gösteren tayfa derhal 
harekete geçti.

HHH
CHP Genel Başkanı Özgür 

Özel, çirkin oyunu ve büyük 
kumpası gördüklerinin altını 
çizdi.

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, CHP’li bir belediye 
başkanının terör iddiasıyla 
gözaltına alınmasını 
milletimizin vicdanına havale 
etti.

CHP Grup Başkanvekili 
Gökhan Günaydın, kimin te-
rörle mücadele ettiğini kimin 
iktidar mücadelesi verdiğini 
bildiklerini söyledi.

CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Gökan Zeybek, Ah-
met Özer’in anadilini Kürtçe 

olduğu için gözaltına alındığı-
nı savundu.

HHH
Ahmet Özer için atağa kal-

karak zırvalayanlar arasında 
yalnızca CHP’liler yoktu.

DEM Parti, gözaltının hal-
kın iradesinin gaspı olduğunu 
belirtti.

EMEP, bir belediye baş-
kanının gözaltına alınmasını 
kabul edilemez buldu.

AK Parti’den sepetlendiği 
günden beri ne zaman bir 
PKK’lıya dokunulsa ortaya 
çıkan Hüseyin Çelik de tepki 
gösterenler arasındaydı.

Hüseyin Çelik, Ahmet 
Özer’i saygın bir bilim adamı 
ve onları kitabı olan bir aydın 
olduğunu belirterek cilaladı, 
sabahın köründe gözaltına 
alınmasını doğru bulmadığını 
ifade ederek boyadı.

HHH
Ahmet Özer’in PKK/KCK 

silahlı terör örgütüne üye 
olmak suçunu işlediği şüp-
hesini oluşturan deliller öyle 
yabana atılır şeyler değildi.

Birinci delil, terör örgütle-
riyle ilişkili suç kayıtları bulu-
nan 694 kişiyle irtibat kurdu-
ğunun belirlenmesiydi.

İkinci delil ise kırmızı 
bültenle aranan PKK’nın 
sözde yöneticisi Remzi 
Kartal isimli teröristle 14 kez 
iletişime geçtiğinin saptan-
masıydı.

HHH
Hadi CHP’liler kendi el-

leriyle belediyelerin terör 
örgütüne peşkeş çekildiğinin 
ortaya çıkması nedeniyle ko-
nuyu çarpıttı.

Hadi DEM ve EMEP aidi-
yetliklerinin gereğini yerine 
getirdi. 

Peki, Hüseyin Çelik ve tü-
revlerinin kuyruk acısı neydi?

GÖZALTI UZLAŞISI…

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı 

tarafından Kahramanma-
raş, Adıyaman ve Hatay’da 
çocuklar için kurulan “Cum-
huriyet Panayırı” 3 günde 34 
bin 729 ziyaretçiyi ağırladı.

Kahramanmaraş’ta Milli 
İrade Meydanı’nda kuru-
lan panayırda düzenlenen 
etkinliklerde çocuklara 
yönelik tiyatrolar, söyleşiler, 
VR deneyim alanları etkin-
likleri ve atölye çalışmaları 
yapıldı. Etkinlikte, Hatice 

Kübra Tongar “Bağırmayan 
Anneler” konulu seminer, 
Talha Böre Öge ise “Kah-
ramanlık Türküleri” şiir  
programıyla katılımcılarla 
buluştu. 27 Ekim’de kurulan 
ve Cumhuriyet’in kuruluşu-
nun 101. yıl dönümü olan 29 
Ekim’de sona eren panayıra 
Kahramanmaraş’ta 11 bin 
668, Adıyaman’da 11 bin 287 
ve Hatay’ın İskenderun ilçe-
sinde 11 bin 774 olmak üzere 
toplam 34 bin 729 çocuk 
katıldı. 

VATANDAŞLARIMIZ BİR YILDA 
YENİ YUVALARINA KAVUŞTU

Kars’ın düşman işgalin-
den kurtuluşunun 104. 

yıl dönümü törenle kutlandı. 
Hükümet Konağı önünde-
ki törende Vali Ziya Polat, 
Garnizon Komutanı Tuğ-
general Şahin Yenilmez ve 
Belediye Başkanı Ötüken 
Senger tarafından Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunuldu. Saygı 
duruşunun ardından İstiklal 
Marşı okundu, halk oyunları 
ekibi gösteri yaptı. Program-
da, Kafkas Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı öğrencileri 
gösteri sundu, Karslı âşıklar 
ve mehter takımı sahne aldı. 
Kars Belediye Başkanı Senger, 
törendeki konuşmasında, 
Kars’ın dönemin şartlarında 
Anadolu’da Milli Mücadele 
anlamında çok büyük siyasi 
adımların atıldığı ilk şehir 
olduğunu söyledi. Karslılar, 
kurmuş oldukları şûralar 
ve kongrelerle bağımsızlı-
ğa giden yolu açtığını ve bir 
Cumhuriyet, hükümet kura-
rak işgal altındaki Anadolu’ya 
örnek teşkil ettiğini anlatan 
Senger, “Düşman kuvvetle-
ri, Türk milletinin vatanına, 
bağımsızlığına ve onuruna 
kastetmiş, halkımızı yok 
etmeyi, kültürümüzü silmeyi 
hedeflemiştir. Ancak, hiçbir 
kuvvet, bağımsızlık aşkıyla 
yanıp tutuşan bir milleti ye-
nemez. Karslılar, bu dönemde 
cesaretleri ve fedakârlıkla-
rıyla destanlar yazmış, vatan 
sevgisinin en güzel örnekleri-
ni sergilemişlerdir” dedi.

KARS’IN 
KURTULUŞUNUN 
104. YIL DÖNÜMÜ 
KUTLANDI

‘Cumhuriyet Panayırı’, 34 
bin 729 ziyaretçiyi ağırladı

Bakan Uraloğlu, “Artık bujiden tekerlek setine, lokomotiften vagona, 
motordan rulmana raylı sistemlerle ilgili her unsur için yerli ve milli 
teknoloji geliştirme desteği sağlayabileceğiz” açıklaması yaptı.

U
laştırma ve Altyapı 

Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, artık buji-
den tekerlek setine, 

lokomotiften vagona, motordan 
rulmana kadar raylı sistemler-
le ilgili her unsur için yerli ve 
milli teknoloji geliştirme desteği 
sağlayabileceklerini belirterek, 
“Bakanlığımızın sağladığı Ar-Ge 
destekleri sayesinde raylı sistem 
firmalarımızın üretim yelpazele-
rini genişleterek uluslararası are-
nada ön sıralarda yer alacağına ve 
demir yolları sektöründe bir daha 
ithalattan bahsetmeyeceğimize 
inanıyorum” dedi.

Uraloğlu, OSTİM Konferans 
Salonu’nda düzenlenen “Ulaş-
tırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Araştırmaları Merkezi Başkanlığı 

(UDHAM) ile Anadolu Raylı Ulaşım 
Sistemleri Kümelenmesi (ARUS) 
İş Birliği Zirvesi Raylı Sistemler 
İçin Ar-Ge Buluşması” etkinliğine 
katıldı.

Bakan Uraloğlu, yaptığı 
konuşmada, son 22 yılda yerli 
sanayinin her alanda geliştiğini 
söyledi. Ülkenin savunma sana-
yisi ürünleri, makine, medikal, 
ulaştırma, elektrik-elektronik 
ve haberleşme sektörleri gibi 
stratejik alanlarda yüksek 
teknolojiye sahip milli ürün-
lerle dünya çapında küresel bir 
üretici ve ihracatçı konumuna 
geldiğine dikkati çeken Uraloğlu, 
Türkiye’nin kendi otomobilini, 
haberleşme ve gözlem uydularını, 
savaş uçaklarını, helikopterlerini, 
gemilerini, elektrikli trenlerini 

üreterek tarihe damga vuran bir 
süreç yaşadığını ifade etti.

Hedefimizden dönmeyiz
Uraloğlu, “Bizi hiçbir güç 

Türkiye Yüzyılı hedeflerimizden 
döndüremez” diye konuştu.

Demir yollarını 2002’den itiba-
ren öncelikli sektör olarak belir-
lediklerini anımsatan Uraloğlu, 
2003’te yaklaşık 11 bin kilometre 
olan demir yolu uzunluğunu 13 bin 
919 kilometreye yükselttikleri bil-
gisini verdi. Uraloğlu, demir yolu 
araçlarının pazar büyüklüğünün 
63,3 milyar avroya ulaştığını, 
sektörün bu pazardan daha çok 
pay alması için çalıştıklarını dile 
getirdi.

Bakan Uraloğlu, demir yolu 
ağıyla birlikte raylı sistemler 

sanayisini de geliştirmeyi hedef-
lediklerini dile getirerek, “Devlet 
eliyle yapılabilecek her türlü yasal 
düzenlemeleri yapıp, özel sektö-
rün önünü açtık. Bugüne kadar 
geldiğimiz süreçte uluslararası 
standartlarda, yeni nesil loko-
motifler, dizel ve elektrikli tren 
setleri, yolcu ve yük vagonları, cer 
konvertörü ve motoru, tren kont-
rol yönetim sistemi gibi ana, kritik 
ve alt ürünleri kendimiz üretiyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Eskişehir 5000 Milli Elektrikli 
Anahat Lokomotifi Projesi’nde 
test ve sertifikasyon çalışmaları-
na devam ettiklerini vurgulayan 
Uraloğlu, TCDD Taşımacılık için 
sipariş edilen 95 lokomotifin seri 
üretim çalışmalarını da sürdür-
düklerini bildirdi.  (AA)

GÜNCEL

RAYLI SİSTEMLERDE
MİLLİ TEKNOLOJİ 

Bakan Uraloğlu, “Türkiye Kart” projesine ilişkin, 
“Vatandaşlarımız tek kartla bütün toplu ulaşımdan 
yararlanacak. Aynı zamanda istenirse kredi kartı olarak 
da kullanılabilecek” dedi.

Hâlihazırda kullanılan tüm toplu taşıma kartlarını 
tek bir kartta birleştirmek istediklerini belirten Uraloğlu, 
şunları kaydetti: “Zaten kullanılan kartlar var, bunları 

birleştirelim istiyoruz. PTT’nin bir uygulaması 
var ve bunu yaygınlaştırmaya başladık. 

Bundan sonra da onu inşallah daha da 
yaygınlaştıracağız. Şu an kullanılan 

illerimiz, otoparklar ve milli parklar 
var. İnşallah yaygınlaştıracağız. 
Türkiye’nin her tarafında tek bir kart 
olacak, hedefimiz o. Vatandaşlarımız 
tek kartla bütün toplu ulaşımdan 

yararlanacak. Aynı zamanda istenirse 
kredi kartı olarak da kullanılabilecek.”

‘TÜRKIYE KART’ 
KREDI KARTI  OLARAK DA 
KULLANILABILECEK

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum, 
2020’de yaşanan İzmir depre-
minin ardından zor günlerin 
geride kaldığını belirterek, “Biz 
sözümüzü tuttuk, vatandaşla-
rımız bir yılda yeni yuvalarına 
kavuştu” ifadesini kullandı. 
Kurum, sosyal medya hesabın-
dan İzmir’in Seferihisar ilçesi 
açıklarında meydana gelen, 117 
kişinin hayatını kaybettiği 6,6 
büyüklüğündeki depremin yıl 
dönümü dolayısıyla paylaşım-
da bulundu. Deprem sonrası 
İzmir’de yapılan TOKİ konutla-
rının görüntülerinin yer aldığı 
videoyu paylaşan Kurum, şun-
ları kaydetti:

“O zor günler geride kaldı. 
Biz sözümüzü tuttuk, va-
tandaşlarımız bir yılda yeni 

yuvalarına kavuştu. Şimdi 
afetlere dirençli evlerinde 
huzurla, güvenle oturuyorlar. 
Allah ülkemize bir daha böyle 
bir afet yaşatmasın. Depremde 
yitirdiğimiz vatandaşlarımızı 
rahmetle anıyorum.”

Videoda, evlerine taşınan 
hak sahiplerinin duygu ve dü-
şüncelerine de yer verildi.

5 bin 61 konut inşa edildi
Bakanlıktan yapılan açık-

lamaya göre, TOKİ tarafından, 
fore kazık yöntemiyle güç-
lendirilen temellerde 5 bin 61 
konut ve 357 iş yeri inşa edildi. 

TOKİ Uygulama Daire 
Başkanı Emrah Bıyıkoğlu da 
depremin üzerinden 1 yıl geç-
meden bin 404 konutun teslim 
edildiğine dikkati çekerek, “Eş 

zamanlı olarak Bayraklı Şehir 
Hastanesinin üst tarafında 
rezerv alan belirledik. 8 etapta 
toplam 3 bin 657 konutun 
inşasına başladık.  Onları da 
kısa süre içerisinde inşa ederek 
hak sahiplerine teslim ettik” 
ifadelerini kullandı.  (AA)

‘Tek bir torpil 
olmaksızın 
mülakatları 
tamamladık’
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DEVLET 
BEY’İN 

ÇAĞRISI 
TARTARİİHHİİ    

BBİİR FIRSATR FIRSAT

Cumhurbaşkanı Erdoğan, parti-
sinin TBMM Grup Toplantısı’nda 
konuştu. Erdoğan konuşmasında, 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 
coşkuyla kutlandığını belirtti. 
Yurt dışındaki temsilciliklerde ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nde (KKTC) de 29 Ekim sevin-
cinin törenlerle, etkinliklerle, 
gururla yaşandığını aktaran 
Erdoğan, dış misyonları 
ziyaret ederek, mesaj 
göndererek bayram 
sevincini paylaşan 
herkese ve liderle-
re teşekkür etti. 
Türkiye ve milletin 
aydınlık geleceği 
için ne yapılması 
gerekiyorsa onu 
yapmaktan asla 
geri durmadık-
larını, durmayacaklarını 
vurgulayan Erdoğan, bunun 
bir dönemin, bir kesimin değil 
topyekûn nesillerin hayatını 
etkileyecek önemde bir me-
sele olduğunu belirtti. 

Erdoğan, “Allah’ın izniyle 
Rabb’im ömür ve fırsat verirse bu 
meseleyi ülkemizin gündemin-
den tamamen çıkartarak, millete 
hizmetle geçen 40 yıllık siyasi 
hayatımızı taçlandırmak niyetin-
deyiz” dedi.

Temizledik, temizliyoruz
Türkiye’nin bugün, düne göre 

çok farklı bir yerde olduğuna işaret 
eden Erdoğan, Cumhurbaşkan-
lığı Hükümet Sistemi’yle devlet 
içindeki, kurumlar arası uyumu ve 
koordinasyonu güçlendirdiklerini 
belirtti. “Özellikle ordumuza, em-
niyetimize, istihbaratımıza sızmış 
olan hain FETÖ terör örgütünü, 
temizledik, temizliyoruz” diyen 
Erdoğan, millet iradesi üzerindeki 
tüm vesayetleri kaldırdıklarını dile 
getirdi. Türkiye ve milletin aydınlık 
geleceği için ne yapılması gere-
kiyorsa onu yapmaktan asla geri 
durmadıklarını, durmayacaklarını 
vurgulayan Erdoğan, bunun bir 
dönemin, bir kesimin değil top-
yekûn nesillerin hayatını etkileye-
cek önemde bir mesele olduğunu 
belirtti. Erdoğan, “Allah’ın izniyle 
Rabb’im ömür ve fırsat verirse bu 
meseleyi ülkemizin gündeminden 
tamamen çıkartarak, millete hiz-
metle geçen 40 yıllık siyasi haya-
tımızı taçlandırmak niyetindeyiz” 
dedi.  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
göreve geldiklerinde Türkiye’nin 
tamamıyla birlikte özellikle Doğu 
ve Güney Doğu illerinde ciddi bir 
ihmalkârlığın söz konusu olduğu-
nu belirtti.

Türkiye’nin tamamıyla birlik-
te Doğu ve Güney Doğu illerine 
altyapı ve üst yapısıyla, üretimiyle 
tarihin en büyük yatırımlarını 
kendilerinin yaptığını ifade eden 
Erdoğan, hak ve özgürlükleri ge-
nişletme konusunda en büyük, en 
cesur ve tarihi adımları da kendi-
lerinin attığını vurguladı. Erdoğan, 
şöyle konuştu:

“ Bunu yaparken ‘terörü ve 
terörün ürediği bataklığı kuru-
tacağız’ dedik. Aradan geçen 22 
yıl boyunca aynı minvalde, aynı 
istikamette sarsılmadan yürüdük 
ve yürüyoruz. Türk ile Kürt’ün 
kardeşliğini büyütmek için ne 
yapılması gerekiyorsa, nasıl yapıl-
ması gerekiyorsa hemen hepsini 
yaptık, denedik, tecrübe ettik. 
Fakat her seferinde karşımıza bir 
duvar, ihanet, bir alçaklık çıktı. 
Sorundan beslenenler, sorunun 
çözülmesine engel oldular. Terör-
den beslenenler, terörün bitmesini 
istemediler. Şiddetten nemala-
nanlar, şiddetin sona ermesine 
rıza göstermediler. Kardeşliğin 
pekişmesiyle Türkiye’nin her 
alanında büyüyeceğini görenler, 
kardeşliğin önüne set çektiler, 
tuzaklar kurdular, gizli aparatla-
rını harekete geçirdiler. Çok bedel 
ödedik, çok hayal kırıklığı yaşadık, 
çok ihanet gördük, kelimenin tam 
anlamıyla sırtımızdan, birilerinin 
dediği gibi, maalesef hançerlendik. 
Ancak umudumuzu kaybetme-
dik, samimiyetimizi yitirmedik, 
hüsnüniyetten vazgeçmedik, 
kardeşlik hukukundan asla ay-
rılmadık.” Savunma sanayindeki 
atılımlarla terörle mücadelede çok 
büyük ilerleme kaydettiklerini 
belirten Erdoğan, şöyle konuştu: 
“En önemlisi de şudur: 15 Tem-
muz kanlı darbe girişimi sonrası 
Cumhur İttifakı’nı kurarak hem 

devletimizin gücüne güç kattık 
hem de milletimize güven kazan-
dırdık. Cumhur İttifakı, ülkemizin 
ve demokrasimizin son 7-8 yılda 
maruz kaldığı pek çok saldırının, 
pek çok antidemokratik girişimin 
püskürtülmesinde en sağlam di-
reniş hattımız olmuştur. Nereden 
bakarsanız bakın Türkiye, her za-
mankinden daha güçlüdür. Terör 
belası başta olmak üzere kronik 
sorunlarımızı çözmek, kardeşliği 
pekiştirmek, Türkiye’yi kardeşlik 
ekseninde büyütmek için bugün 
önümüze bir kez daha bulunmaz 
bir imkân çıkmıştır.

Bu bir fırsat penceresi 
Buradan, Cumhur İttifakı’ndaki 

yol arkadaşımız Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkanı Sayın Devlet 
Bahçeli’ye, tüm Milliyetçi Hareket 
Partisi camiasına, grubum adına, 
aziz milletim adına selam ve 
şükranlarımızı tekrar ifade ediyo-
rum. Devlet Bey, tavır, konuşma, 
söylem ve siyasetiyle, feraset ve 
tecrübesiyle, cesur çıkışlarıyla, 
akıl dolu cümleleriyle daima tarihe 
not düşen, tarihe istikamet çizen 
bir liderdir. Kendisi her fırsat-
ta anlayabilenler için, mazrufa 
odaklanma iradesi gösterebilen-
ler için, vatan, millet sevgisinin, 
Cumhuriyet aşkının en önemlisi 
de milliyetçiliğin ne olduğunu, ne 
manaya geldiğini en açık, en sarih, 
en çarpıcı şekilde izah etmiştir. 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Başkanı’nın son çağrılarını bu 
çerçevede okuyanlar, önümüze 
açılan tarihi fırsat penceresini 
görmekte ve heyecanlanmaktadır. 
Buna karşılık ülkenin ve mille-
tin, ortak çıkarları yerine, kendi 
şahsi ve zümrevi gündemlerinin 
peşinde olanlar her zamanki gibi 
tutarsızlık ve boş laf bataklığında 
çırpınmayı sürdürmektedir.”

Kandan besleniyorlar
Muhataplarının millet olduğunu 

vurgulayan Erdoğan, milletin de 
Türkiye’nin terör kamburundan 
kurtulması, dünyada ve bölgesin-
de yaşanan istikrarsızlıklardan 
uzak kalması noktasında gereken 
adımların atılması yaklaşımını 
desteklediğini bildiklerini, gerisinin 
lafügüzaf, belagat şehvetinde bo-
ğulmak olduğunu belirtti. Erdoğan, 
şu değerlendirmelerde bulundu: 
“Şu hususun altını özellikle çizi-
yorum: Bizim, Irak ve Suriye’nin 
kuzeyindeki bölücü terör örgütü-
ne, kandan beslenen Kandil’deki 
terör baronlarına hiçbir çağrımız 
yoktur, olamaz da. Israrla bizimle 
muhatap olmaya çalışma gayret-
leri iplerini ellerinde tutan patron-
larına kendilerini ispat uğraşından 
başka bir şey değildir.  TUSAŞ’a 
yapılan kalleş ve alçakça saldırı bir 
kez daha göstermiştir ki teröristin 
anladığı yegâne dil terörle tavizsiz 
mücadeledir. 

Türkiye içinde de Irak’ta ve 
Suriye’de de Avrupa başta olmak 
üzere var olduğu her yerde terörle 
mücadelemizi kararlılıkla sürdüre-
cek, ülkemize tehdit nereden geli-
yorsa mutlaka kökünü kazıyaca-
ğız. İnşallah önümüzdeki dönemde 
milletimize hem boydan boya tüm 
güney sınırlarımızın güvenliğini 
hem insanımızın can ve mal em-
niyetini garanti altına alacak yeni 
müjdelerimiz olacaktır.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ülke ve 
millet olarak Sayın Bahçeli’nin elini 

değil tüm vücudunu taşın altına 
koymasıyla çok daha büyük bir imkân 
ele geçirildi. Sevgili Kürt kardeşlerim, 

senden bu eli samimiyetle tutmanı 
bekliyoruz” çağrısı yaptı.

HANGI KÜRT  
KARDEŞIM  

BU ALÇAKÇA  
IŞ BIRLIĞINI  
GÖRMEZDEN  
GELEBILIR?

Erdoğan, “Kudüs’ün işgalcileriyle, 
bebek katilleriyle, soykırımcılarla, 
emperyalistlerle yan yana yürüyenler, 
bundan gocunmayanlar, dahası bun-
dan zerre miskal utanmayanlar Kudüs 
Fatihi Selahaddin Eyyubi’nin torunları 
olamazlar. Selahaddin Eyyubi’nin 
torunları, evet, bütün bu adımlardan 
onlar da yıllarca rahatsız oldular ve 
Batı’nın insanlığı ifsat projesi olan 
LGBT sapkınlığını savunanlar, benim 
Müslüman Kürt kardeşimin ezeli 
düşmanıdır, ebedi düşmanıdır” diye 
konuştu. MHP Genel Başkanı Devlet 

Bahçeli’nin, merhum Ziya Gökalp’ten 
yaptığı alıntıyı hatırlatan Erdoğan, 
“Türkler ile Kürtlerin birbirini sevmesi 
her iki taraf için hem dini hem de 
siyasi bir farzdır. Kürtleri sevmeyen 
bir Türk varsa Türk değildir, Türkleri 
sevmeyen bir Kürt varsa Kürt değildir. 
Tıpkı Sayın Devlet Bahçeli gibi biz de 
hayatımız boyunca hep benzer bir 
hissiyatı dile getirdik, ‘coğrafyamızda 
Türk Kürtsüz, Kürt de Türksüz yaşa-
yamaz, var olamaz, varlığını idame 
ettiremez’ dedik, bunu her zaman 
kalbimizle söyledik, yüreğimizle 

söyledik, gönülden söyledik, samimi-
yetle, ihlas, muhabbetle, hüsnüni-
yetle söyledik” dedi. En son Ahlat’ta 
Malazgirt Zaferinin 953. yıl dönümü 
törenlerinde verdikleri tarihi fotoğrafla 
bu hakikati bir kez daha ifade ettik-
lerini anlatan Erdoğan, “Alparslan’ın 
ordusunda Türk de vardır, Kürt de 
vardır, Arap da vardır. Malazgirt Zaferi, 
Türk’ün de Kürt’ün de ortak zaferidir. 
Bu zafer sadece Türklere, sadece 
Kürtlere değil, Türk-Kürt kardeşliğine 
de Anadolu’da bir yurt inşa etmiştir” 
sözlerini sarf etti.

‘MALAZGIRT ZAFERI, TÜRK’ÜN DE  
KÜRT’ÜN DE ORTAK ZAFERIDIR’

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, “Terörün boyunduruğundan 

hâlen çıkamayan, bazı Türkiyeli-
leşmeye dair istek ve iradesi henüz 
olmayan siyasi parti de yaptığı son 

açıklamayla nerede durduğunun 
işaretini vermiştir. Şurası çok net 

anlaşılmalıdır ki Türkiye’nin terörü 
destekleyen, teröre arka çıkan, terö-

rün sözcülüğünü yapan, kardeşliğe 
değil husumete, demokrasiye değil 

anarşiye, hukuka değil hukuksuzluğa 
hizmet eden oluşumlara taviz ver-

mesi, bunlara göz yumması mümkün 
değildir” ifadesini kullandı. Terörle 

siyasetin, şiddetle demokrasinin yan 
yana gelmeyeceğinin altını çizen Er-
doğan, “Bir koltukta terör, diğerinde 
sivil siyaset taşınmaz. Hukukun ve 

demokrasinin içine girmeyen, hukuk 
ve demokrasi içinde karşılığını alır, 

almıştır ve bundan sonra da alacak-
tır” değerlendirmesinde bulundu.

Erdoğan, Cumhuriyet’in, TBMM çatısı 
altında milletin temsilcilerinin onayıy-
la, milletin ortak kararı olarak vücut 
bulduğuna işaret etti.

“Cumhuriyet, belli bir şahsın, belli 
bir zümrenin, belli bir kitlenin, belli bir 
mezhebin, meşrebin, etnik kökenin 
Cumhuriyeti değildir” diyen Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu Cumhu-
riyet, zenginin olduğu kadar yoksulun 
da Cumhuriyetidir. Bu Cumhuriyet ne 
kadar batılının, ne kadar güneylinin 
Cumhuriyeti ise o kadar da kuzeylinin, 
o kadar da doğulunun Cumhuriyetidir. 
Bu Cumhuriyet, Alevi’nin de Sünni’nin 
de Cumhuriyetidir. Bu Cumhuriyet, 
sağın da solun da Cumhuriyetidir. 
Bu Cumhuriyet, çoğun da Cumhu-
riyetidir, azın da Cumhuriyetidir. Bu 
Cumhuriyet, inancı, düşüncesi, yaşam 
biçimi, hayat tarzı her ne olursa olsun 

kendisini bu vatana, bu millete, bu 
topraklara ait hisseden herkesin, 
her bir ferdin Cumhuriyetidir ve bu 
Cumhuriyet, Türk’ün de Cumhuriye-
tidir, Türk’ün olduğu kadar elbette 
Kürt’ün de Cumhuriyetidir. Bu Cum-
huriyet, ‘Ben, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin onurlu bir vatandaşıyım’ diyen 
Laz’ın, Çerkez’in, Arap’ın, Rum’un, 
Roman’ın yani vatan topraklarında 
yaşayan herkesin Cumhuriyetidir. 
Bu Cumhuriyet, bizim, hepimizin 
eseridir. Öyleyse bu Cumhuriyet, 
bizim, hepimizin, 85 milyonun 
tamamının Cumhuriyetidir. Ben 
inanıyorum ki bu topraklar üzerinde 
yaşayan, bu topraklara vatandaşlık 
bağı ile bağlı olan hiç kimsenin 
Cumhuriyet ile Cumhuriyet fikriyle 
bir meselesi, bir sorunu, bir  
problemi yoktur.”

‘Bir koltukta 
 terör, diğerinde 

sivil siyaset 
taşınmaz’ ‘Bu Cumhuriyet, 85 milyonun 

tamamının Cumhuriyetidir’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kürt 
vatandaşlarımıza yönelik de önemli 

mesajlar verdi. Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Buradan CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’e de takdirlerimi iletiyorum. AK 
Parti olarak kurulduğumuz andan itibaren 
hep söylediğimiz; Devlet, herkesin devleti 
olmalı; devlet, herkesi eşit kucaklamalı. Si-
yasetimizi, 23 yıllık bir gecikmeyle de olsa, 
açık yüreklilikle dile getirdiği ve kardeşliğe 
katkı sağladığı için Sayın Özel’i buradan 
tebrik ediyorum. CHP’nin, Sayın Özel’in ge-
nel başkanlığında, tarihin bu önemli kırılma 
noktasında doğru yerde duracağına, kar-
deşliğin safında yer alacağına ben yürekten 
inanmak istiyorum. Türkiye için de şartlar 
müsait hâle gelmişken, fakat söyledim, 
söylüyorum, bir hukuk devleti içerisin-
de PKK terör örgütünün özellikle attığı 
adımlardan rahatsız olan Sayın Özel’e de 
bundan rahatsız olma, bu işi öğreneceksin, 
hukuksuzluk nedir bunu da öğreneceksin. 
Dolayısıyla şunu bilmen lazım; hukuksuz-
luğun olduğu bir yerde adalet olmaz, adil 
bir yönetim biçimi olmaz. Bunları öğren-
meye mecbursun. Coğrafyamız bir ateş 
çemberine dönüşmüşken, terör örgütünün 
mensupları Esenyurt’u kasıp kavururken 
bundan niye rahatsız oluyorsun? Bundan 
rahatsız olmayacaksın, tam aksine burada 
mevcut yönetime destek vereceksin. Ve 
biz, ‘bundan zatialiniz rahatsız oluyor’ diye 
attığımız adımlardan geri durmayacağız. 
Bölgemizde sınırlar yeniden çizilmek 
istenirken, ezeli kardeşliğimizi ebedi 
olarak muhafaza etmek yolunda bizim asli 
muhatabımız, unutma, bizzat Kürt kardeş-
lerimizin kendisidir. Sayın Özel, benim Kürt 
kardeşim artık 40 yıldır bölücü terör örgütü 

üzerinden sahnelenen oyunu, 
kurguyu görmektedir. Bölü-

cü terör örgütünün önceki 
gün Avrupa’da yaptığı 
gösteride örgüt paçavra-
ları yanında İsrail bayra-

ğının da sallandığını 
görüyor. Bunu sen de 

göreceksin. Hangi 
Kürt kardeşim bu 
alçakça iş birliğini 
görmezden  
gelebilir?”



Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
AK Parti TBMM Grup Toplantısı 
öncesinde, Esenyurt Belediye 
Başkanı Özer’in, terör örgü-
tünün faaliyetlerine yönelik 
soruşturma kapsamında gözal-
tına alınmasına ilişkin soruları 
yanıtladı. Soruşturmanın neti-
cesinin beklenmesi gerektiğini 
söyleyen Tunç, dosyadaki delil-
leri bilmeden dosyanın içerisin-
deki durumla alakalı herhangi 
bir bilgi olmadan konuşmanın 
doğru olmayacağını vurguladı.

Tunç, “Dolayısıyla dışarı-
da yapılan değerlendirmeler, 
dosya hakkında bilgisi olmadan 
yapılan değerlendirmeler... Bu 
bir soruşturma, soruşturma-
nın neticesini beklemek lazım. 

Soruşturmanın neticesine göre 
yargı, en doğru kararı vere-
cektir, yargıya güvenelim. Şu 
anda soruşturma aşamasında 
olan bir konu” diye konuştu. Bir 
gazetecinin “İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun davasına bakan 
hâkimin Samsun’a atanmasını” 
sorması üzerine Tunç, söz ko-
nusu hâkimle ilgili daha önce de 
tartışmaların olduğunu belirtti. 
Tunç, “O davada sanık avukat-
ları, bu hâkimle ilgili reddihâkim 
talebinde bulunmuştu. Reddihâ-
kim talebinde bulundukları bir 
hâkimle ilgili bu sefer Hâkimler 
Savcılar Kurulunun gerçek-
leştirmiş olduğu atama, nakil 
kararını eleştirmeleri doğru bir 

mantık değil. O hâkimi kendileri 
reddetmişlerdi. Bugün çıkıp 
‘Hâkimler Savcılar Kurulunun 
görevden aldığı’ şeklindeki yo-
rumlar doğru değil, o bir çelişki” 
dedi. Bir gazetecinin Ekrem 
İmamoğlu’nun “Şaibeli bir refe-
randumla Türkiye’ye dayatılan 
bu sistem, milletin iradesini 
yok sayıyor” sözlerini sorması 
üzerine Tunç, “Cumhurbaşkan-
lığı Hükümet Sistemi, demok-
rasiyi güçlendiren bir sitemdir. 
Referanduma ‘şaibeli’ demek, 
demokratik bir tavır değil mille-
te hakarettir. Çünkü millet onay 
vermiştir. Dolayısıyla milletin 
onay verdiği bir konuya şaibeli 
demek hiç kimseye yakışmaz” 
yanıtını verdi.
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
Terör ve Örgütlü Suçlar Soruştur-
ma Bürosunca terör örgütü PKK/
KCK’nın mensup ve faaliyetlerinin 
tespit edilmesine yönelik yürü-
tülen soruşturmada hakkında 
gözaltı kararı verilen Özer’in, 
iletişim dinlenmesi tedbiri sonucu 
elde edilen konuşma dökümleri, 
fiziki takip tutanakları, banka 
hesap hareketleri ve örgüt yöne-
ticileriyle yoğun ve süreklilik 
arz edecek şekilde organik bağ 
kurarak üzerine atılı suçu işledi-
ği tespit edildi.  

10 yıllık bir süreç
Başsavcılığın talebi üzeri-

ne İstanbul Nöbetçi Sulh Ceza 
Hakimliğinden arama kararı 
çıkarıldı. Şüpheli Özer bu sabah 
gözaltına alınırken, evi, iş yeri ve 
aracında arama yapıldı.Soruş-
turma kapsamında, terör örgütü 
mensuplarından ele geçirilen ve 
aynı zamanda örgütün Kuzey 
Irak Kandil bölgesinde yer alan 
yönetici kadrosuna da ulaştırılan 

örgütsel dokümanlara göre, terör 
örgütü elebaşı Abdullah Öcalan ile 
İmralı adasında yapılan görüşme-
de şüpheli Özer’in sözde demokra-
tik özerklik projesinde görevlen-
dirilmesinin uygun görülmesine 
dair evraka rastlandığı kaydedildi. 
Şüpheli Özer hakkında iletişimin 
dinlenmesi tedbiri uygulandığı, 
bu kapsamda konuşma dö-

kümleri, fiziki takip tutanakları 
ve incelenen hesap hareketleri 
içeriklerine göre, yaklaşık 10 yıllık 
süreçte PKK/KCK silahlı terör 
örgütü mensubiyetleri nedeniyle 
adli işlem kaydı bulunan 694 farklı 
kişinin yanı sıra terör örgütünün 
sözde üst düzey yöneticilerinden 
kırmızı bültenle aranan 

Remzi Kartal ile 14 kez görüşme 
yaptığı belirlendi. Soruşturma-
da elde edilen bu bilgilere göre 
Özer’in terör örgütü ile süreklilik 
ve yoğunluk arz edilecek şekilde 
organik bağ kurmak suretiyle 
üzerine atılı suçu işlediğine dair 
kuvvetli suç şüphesine ulaşıldığı 
bildirildi. 

Belgeler adliyede
Cumhuriyet Başsavcılığınca, 

PKK/KCK silah terör örgütünün 
faaliyetlerine yönelik soruş-
turmada, Başsavcılığın talebi 
ve İstanbul Nöbetçi Sulh Ceza 
Hâkimliğinin kararı doğrultusun-
da gözaltına alınan Özer’in evi, 
aracı ve görev yaptığı belediye 
binasındaki odasında arama ya-
pıldı. Aramalar sırasında Çevik 
Kuvvet ekipleri belediye bina-
sının çevresinde geniş güvenlik 
önlemi aldı. Binanın da bulun-
duğu Deniz Geçmiş Caddesi 
ise ekiplerce trafiğe kapatıldı. 
Aramalar neticesinde toplanan 
belgeler adliyeye götürülldü. 

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İzzet Ulvi Yönter, bir dizi temas ve 
programlara katılmak için geldiği 
Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçe-
sinde, Gömü Belediye Başkanlı-
ğını ziyaret etti. Belediye Başkanı 
Ramazan Eryıldız ile bir süre 
sohbet eden Yönter, kendilerinin 
bütün partililere, gönül veren 
vatandaşlara hürmet ettiklerini, 
onların hepsinin de oyunu almak 
istediklerini söyledi. Birlik ve 
beraberliği muhafaza ederek 
önlerine baktıklarını vurgulayan 
Yönter, şunları kaydetti: “Türki-
ye’nin geleceğini planlıyoruz. Te-
rörsüz bir Türkiye için çalışıyoruz. 
Terörün ve bölücülüğün kökünün 
kazındığı bir yüzyıla hep beraber 
imza atmak istiyoruz. Hiç kim-
senin kafasında bazı hususlarla 
ilgili soru işareti filan olmasın. 
Terörü hayatımızdan çıkaracağız. 
Bölücülüğün kökünü kazıyacağız. 
Bundan istirham ederim, hepiniz 
emin olunuz. Genel Başkanı-
mız, MHP ve Cumhur İttifakı bu 
konuda son derece kararlı. Biz, 
basit oyunlarla uğraşmıyoruz. 
Hesap yapmıyoruz. Hasbi bir du-
ruş gösteriyoruz. Vatan ve millet 

sevgisiyle adımlarımızı atıyoruz. 
Bizimle de hiç kimse Türklüğe 
ve Türk milliyetçiliğine hizmet 
hususunda yarışa veya rekabete 
girmesin.”

Yönter, kendi vicdanını, 
müktesebatını, siyasi çizgisini, 
makam ve mevki için elden 
çıkaranların kendilerine söz 
söylemeye hakkının ve harcının 
olmadığını dile getirdi. Herkesin 
işine gücüne bakması tavsiye-
sinde bulunan Yönter, “Bize laf 
yetiştireceklerine, alsınlar bir 
boy aynası, geçsinler boy ayna-
sından kendilerini izlesinler. Bi-
zim sevdamız Türkiye, sevdamız 
Gömü beldesi, Afyonkarahisar, 
Emirdağ, Eskişehir ve vatanın 
tamamı. Biz bu vatanın sınırlarını 
şehit kanlarıyla çizdik. Ne insa-
nından, ne devletten, ne millet-
ten, ne de bayraktan vazgeçeriz. 
Bunlardan vazgeçirmeye çalı-
şanların da alnını karışlarız” diye 
konuştu. İzzet Ulvi Yönter, daha 
sonra Emirdağ Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Aziziye Anadolu 
Lisesi, MHP İlçe Başkanlığı ve 
Emirdağ Belediye Başkanlığına 
ziyarette bulundu.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. 
Dr. Fahrettin Altun, İletişim Başkanlığı 
Konferans Salonu’nda düzenlenen “The 
Lies of Israel (İsrail’in Yalanları) Lansma-
nı ve Paneli”ne katıldı. İsrail’in Yalanları 
Platformu ile hem İsrail’in zulümlerini 
ortaya koymak hem de uluslararası 
medyanın iki yüzlülüğünü tüm dünyaya 
duyurmayı amaçladıklarını söyleyen 
Altun, “Şuna inanıyoruz, bir ‘karşı anlatı’ 
ile hakikati ortaya koymadığımız sürece 
kimsenin, özellikle Batı toplumlarında 
yaşayan insanların, yalancının söyle-
diklerinden şüphelenmek için iyi bir 
gerekçesi olmayacaktır. Bu gerekçeyi biz 
sağlamalıyız. Türkiye olarak, diğer birçok 
meselede olduğu gibi emperyalistle-
rin, müstevlilerin dünyaya anlattıkları 
hikâyeyi kabul etmiyoruz. Biz, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde kendi 
özgün hikâyemizi, Türkiye Yüzyı-
lı’nın hikâyesini yazmakta kararlıyız” 
ifadelerini kullandı. Altun, “Türkiye, tıpkı 
İsrail’e karşı durduğu gibi haksızlık ve 
adaletsizlikler karşısında tüm dünyada 
hakikatin temsilcisi olmaya devam 
edecek. Dünyanın İsrail’in söylediği 
yalanlarla kandırılmasına, yaydığı de-
zenformasyonlarla manipüle edilmesine 
karşı sessiz kalmayacağız. Bu sebeple, 
İsrail’in Yalanları Platformumuzun tarihe 
önemli ve onurlu bir kayıt olarak düşü-
leceğini, sadece bununla da kalmayarak 
İsrail gibi soykırımcı bir terör devletinin 
suçlarını ifşa edecek önemli bir çalışma 
olacağını düşünüyorum” dedi.

Hacettepe Üniversitesi’nin 2024-2025 
Akademik Yılı Açılış Töreni TBMM Baş-
kanı Numan Kurtulmuş, Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu’nun katılımıyla, üni-
versitenin Sıhhiye Yerleşkesi Kültür Mer-
kezi’nde yapıldı. TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş ise büyük bir akıl ve birlik 
ruhuyla Türkiye’nin önce iç huzurunu 
ve iç bütünlüğünü sağlayacağını 
söyledi. Kurtulmuş; böl, par-
çala ve yönet siyasetinin 
sona ereceğini ve üni-
versitelerin daha fazla 
ortaklaşmanın ortaya 
çıkacağı aklın üretile-
ceği yerler olduğunu dile 
getirdi. Üniversitelerin 
dünyada ne olup bittiğini 
en iyi şekilde ortaya koyacak 
kurumlar olduğunu kaydeden Kurtulmuş, 
“85 milyon Türkiye’nin yurttaşları olarak, 
Türk milletinin fertleri olarak, beraberlik 
içerisinde bu süreci inşallah daha ileri-
lere götüreceğiz. Bunun için Türkiye’de 
gerekli adımları atacağız. Türkiye’deki 
siyasi ve ekonomik reformları gerçek-
leştireceğiz. Başta yeni bir anayasa 
olmak üzere, ilk 4 maddesinde hiçbir 
tartışmanın yapılmadığı yeni bir anayasa 
yapım sürecini inşallah demokratik bir 
meseleyle, demokratik bir süreçte halle-
deceğiz ve herkesin eşit, adil yurttaşlar 
olarak kendisini bu ülkeye ait hissettiği 

bir Türkiye’yi, birlik beraberlik ortamını, 
kardeşlik ortamını tesis edeceğiz. Ayrıca 
sadece anayasa değil, bir ülkenin de-
mokratik olarak yönetilmesini sağlayan 
dört temel hukuk metni olan; anayasa, 
meclis iç tüzüğü, siyasi partiler yasası 
ve seçim sistemini de, seçim yasasını da 
daha demokratik hale getirerek Türki-

ye’nin bu süreçlerde ayaklarının 
daha sağlam yere basmasını 

temin edeceğiz” diye ko-
nuştu. “Fitne odaklarının 
marifetiyle yapmak 
istedikleri şey, Türkiye’yi 
istikrarsızlaştırmak de 

güvensizlik ortamını 
arttırmaktır” Güven ve 

istikrarın, bölgenin en çok 
ihtiyaç duyduğu iki temel keli-

me olduğunu bildiren Kurtulmuş, “Allah’a 
şükrederek ifade etmek isterim ki, bu 
kadar çok türbülansın yaşandığı bu 
coğrafyada güven ve istikrar içerisinde 
kalabilen tek ülke ülkemizdir, Türkiye’dir. 
Zaten dikkat ederseniz, terör örgütleri 
marifetiyle ya da birtakım fitne odakla-
rının marifetiyle yapmak istedikleri şey, 
Türkiye’yi istikrarsızlaştırmak, Türkiye’yi 
de güvensizlik ortamını arttırmaktır” 
dedi. Açılış töreni, Hacettepe Ödülleri ve 
öğretim üyelerine profesörlük belgesinin 
verilmesinin ardından fotoğraf çekimiyle 
son buldu.

ANAYASA SÜRECINI DEMOKRATIK 
BIR SÜREÇLE ÇÖZECEĞIZ
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CHP'LI ESENYURT BELEDIYE BAŞKANI AHMET ÖZER GÖZALTINA ALINDI

MHP’li İsmet Büyükataman, 
terörle bağı olduğu tespit 

edilen CHP’li başkan Ahmet 
Özer’in gözaltına alınmasına 

ilişkin CHP’nin terör 
örgütüyle bağını eleştirerek, 

“Devlet Bahçeli’nin Kent 
Uzlaşısı”nın esasında 

bir “PKK İttifakı” olduğu 
yönündeki uyarılarının ne 

kadar haklı olduğu bir defa 
daha ortaya çıkmış oldu” dedi.

MHP Genel Sekreteri ve Bursa 
Milletvekili İsmet Büyükataman, 
sosyal medya platformu X üzerinden 
Ahmet Özer’in gözaltına alınmasına 
dair açıklama yaparak, CHP’nin terör 
örgütü ile bağını ve “Kent Uzlaşısı” it-
tifakını sert ifadelerle eleştirdi. MHP’li 
Büyükataman’ın açıklaması şu şekil-
de;  “Özgür Özel’in “KENT UZLAŞISI” 
kapsamında CHP ve DEM tarafından 
Esenyurt’ta ortak aday gösterilen 
Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 
Özer bu sabah terörle mücadele ekip-
lerinin düzenlediği operasyonla, terör 

örgütü üyeliği soruşturması kapsa-
mında gözaltına alındı. Ahmet Özer’in 
10 yıllık süreçte PKK terör örgütü 
mensuplarıyla birçok irtibatı tespit 
edildi. CHP’nin terör örgütü ile somut 
bağı ve Özgür Özel’in “Kent Uzlaşısı” 
adı altında kurduğu ittifakla beledi-
yeleri Kandil’deki teröristlere peşkeş 
çektiği ayyuka çıktı. Genel Başka-
nımız Sayın Devlet Bahçeli’nin yerel 
seçimlerden önce “Kent Uzlaşısı”nın 
esasında bir “PKK İttifakı” olduğu 
yönündeki uyarılarının ne kadar haklı 
olduğu bir defa daha ortaya çıkmış 

oldu.  Çok şükür, devletimiz gerekeni 
yapıyor, terörle mücadelemiz tüm 
hızıyla sürüyor. Türkiye’nin terörle 
mücadeledeki dik duruşu terörü maşa 
olarak kullanan Türkiye düşmanları-
nın oyunlarını bozuyor.  Bu kapsamda 
“Kent Uzlaşısı” adı altında CHP-DEM 
ortaklığı ile kazanılan Akdeniz ve 
Toroslar belediyeleri, İmamoğlu tara-
fından DEM Parti’ye kontenjan olarak 
verilen İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclis üyeleri incelemeye alınmalı, 
belediyelerin terör örgütüne peşkeş 
çekilmesinin yolu kapatılmalıdır.”

Liderimiz bir kez daha haklı çıktı

PKK’LILARLA
İRTİBATTA
CHP’li Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer, terör örgütü 
üyeliği soruşturması kapsamında gözaltına alındı. Özer’in 

694 PKK’lı ile irtibat hâlinde olduğu ve terör örgütünün 
sözde üst düzey yöneticilerinden kırmızı bültenle aranan 

Remzi Kartal ile 14 kez görüştüğü ortaya çıktı.

TERÖRÜ 
HAYATIMIZDAN 
ÇIKARACAĞIZ

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yönter,  “Tür-
kiye’nin geleceğini planlıyoruz. Terörsüz bir 

Türkiye için çalışıyoruz. Terörün ve bölücülü-
ğün kökünün kazındığı bir yüzyıla hep beraber 

imza atmak istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

YARGI EN DOĞRU  
KARARI VERECEKTIR
Adalet Bakanı Tunç, 
Esenyurt Belediye  
Başkanı Ahmet Özer’in 
gözaltına alınmasına 
ilişkin, “Soruşturmanın 
neticesine göre yargı, en 
doğru kararı verecektir, 
yargıya güvenelim. Şu 
anda soruşturma  
aşamasında olan bir 
konu” değerlendirme-
sinde bulundu.

Hakikatin  
temsilcisi olmaya 
devam edeceğiz 



İsrail devlet televizyonu KAN, Baş-
bakan Binyamin Netanyahu’nun 

devam eden çatışmalar ve insansız hava 
aracı (İHA) tehdidi nedeniyle küçük oğlu 
Avner’in 26 Kasım’da Tel Aviv yakınların-
daki bir bölgede düzenlenmesi planlanan 
düğün töreninin ertelenmesinin gündemde 
olduğunu duyurdu. Planlanan bir etkin-
liğin katılımcılara risk oluşturabileceği 
öne sürüldü. Netanyahu’nun devam eden 
çatışmalar ve İHA tehdidi nedeniyle oğlu-
nun düğününü ertelemeyi istediği aktarıldı. 
Lübnan’dan 19 Ekim’de fırlatılan İHA, 
İsrail’in kuzeyindeki Kayserya kentinde 
Netanyahu’nun konutuna isabet etmişti.

İran Savunma Bakanı Aziz 
Nasırzade, Bakanlar Kurulu 

toplantısının ardından, İsrail’in 
İran’a yönelik saldırısını de-
ğerlendirdi. Nasırzade, saldırı 
sonucu küçük çaplı hasarlar 
oluştuğunu ve bu hasarların 
onarıldığını belirtti. Nasırza-
de, İsrail’in ülkenin kuzeyinde 
bulunan ve balistik füze üretimi 
için kullanılan Şahrud askeri 
üssünü hedef aldığı yönündeki 
iddiaları yalanlayarak, “Düşman, 
hava savunma sistemlerimize 
zarar vermek istedi, ancak hava 
savunma sistemlerimiz başarılı 
bir şekilde bu saldırılara karşı 
koydu. İddia edildiği gibi saldırı 
sonrası füze üretim sistemimizde 
herhangi bir aksaklık meydana 
gelmemiştir” ifadelerini kullandı. 
Nasırzade, İran’ın İsrail saldırı-
sını cevapsız bırakmayacağını 
da vurgularken “Siyonist rejim 
ülkemizin egemenliğine yönelik 
bir saldırı düzenlediği için BM 
nezdinde rejimin saldırısına ce-
vap verme hakkımız var” dedi.

Netanyahu'nun 
İHA korkusu büyüyor

Savaş planımızı 
sürdüreceğiz mesajı 

FELAKET BÖLGESI ILAN EDILDI
Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki Beyt Lahiya Belediyesi, İsrail’in işgal, abluka ve yoğun saldırıları nedeniyle insani krizin her geçen gün derinleştiği 

kent ile ilgili açıklama geldi. Beyt Lahiya Belediyesinden yapılan açıklamada, kentin, soykırım niteliğindeki saldırılar ve abluka nedeniyle 
insani bir felaketle karşı karşıya olduğu belirtildi. Beyt Lahiya’nın yiyecek, su, hastane, ambulans, sivil savunma, doktor, belediye hizmetleri 
ve iletişim gibi temel ihtiyaçlardan yoksun olduğu vurgulanan açıklamada, “Bu nedenlerden dolayı Beyt Lahiya’yı felaket bölgesi ilan ediyor, 

katliam ve soykırıma maruz kalan kentte kurtarılabileceklerin acilen kurtarılması için yardım çağrısında bulunuyoruz” denildi. 

Baalbek halkı tarihi 
kenti terk etmeye başladı

İsrail ordusundan 
insanlık dışı muamele

İsrail Ordu Sözcüsü Avichay 
Adraee, Lübnan’ın UNESCO 

Dünya Mirası Listesi’nde yer 
alan tarihi kenti Baalbek ve 
çevresindeki bazı köylere yönelik 
saldırı tehdidinin ardından bölge 
halkı, kenti terk etmeye başladı. 
Halkın şiddetli İsrail saldırıları 

altında olan Baalbek’i terk etmeye 
başlaması sebebiyle Baalbek-Zahli 
yolunda yoğun araç trafiği oluştu. 
Baalbek kenti ve çevresindeki bazı 
köylerin yer aldığı bir harita pay-
laşan Adraee, burada “Hizbullah’a 
ait hedeflere” saldırı düzenlene-
ceğini belirtmişti. AA

İsrail ordusu, saldırı düzelediği 
Cibaliye’de, zorla yerinden 

ettiği mülteci kampı sakinlerine 
insanlık dışı bir mumalede bulundu. 
Paylaşılan görüntüde, sivillerin 
arasında küçük bir kız çocuğu da yer 
aldı.  Saatlerce soğukta bekletilen 
Filistinliler, güvenli bölgelere 

kaçmaya çalışırken, İsrail askerleri 
tarafından zorla soyularak çıplak bir 
hâlde arandı. İsrail ordusu, fotoğ-
rafta görülen durumla ilgili yorum 
yapmayı reddederken, Gazze’deki 
savaş operasyonlarının bir parçası 
olarak insanları gözaltına aldığını 
ve çıplak arama yaptığını kabul etti.

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 222431 EKİM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK
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AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, X 
hesabından yaptığı paylaşımda İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nin kuze-

yindeki Beyt Lahiya’da 5 katlı binaya düzenlediği saldırıyı kınadı.  Sal-
dırıda en az 100 kişinin hayatını kaybettiğini bildiren Borrell, “Oran-

tılılık ve sivillerin korunması ilkeleri acımasızca göz ardı edilmeye 
devam ediyor. Bunu kınamaktan ve hesap verebilirlik çağrısında 

bulunmaktan vazgeçmeyeceğiz” ifadesini kullandı. (AA)

BORRELL, BEYT LAHiYA’DA
YAŞANAN KATLiAMI KINADI  

İsrail medyası, Tel Aviv yönetiminin Hamas’ın 
elindeki 11 ile 14 arasındaki esiri serbest bırak-
ması karşılığında Gazze Şeridi’nde bir aylık geçi-
ci ateşkes önerisinde bulunduğu ileri sürüldü.

İran Savunma Bakanı 
Nasırzade, İsrail’in 
balistik füze üretimi 
için kullanılan Şah-
rud üssünü vurduğu 
iddialarının doğru 
olmadığını söyledi. 

İsrail ordusu, Gazze'nin kuzeyindeki 
Meşru Beyt Lahiya bölgesinden büyük bir 

yıkım bırakarak geri çekildi. İsrail güçlerinin 
çekilmesiyle birlikte, bazı bölge sakinleri 

evlerine geri döndü.

srail, Gazze ve 
Lübnan’a yönelik 

saldırıları devam 
ederken, ülke med-

yasında ateşkesle ilgili dikkat 
çeken bir haber yer aldı. İsrail’İn 
Yediot Aharonot gazetesinde 
yer alan habere göre, İsrail dış 
istihbarat teşkilatı Mossad’ın 
Direktörü David Barnea, esir 
takası ve Gazze’de ateşkes 
müzakerelerinin yeniden 
başlatılması için gittiği Katar’ın 
başkenti Doha’da taraflara 
mutabakat önerisinde bulundu. 
Barnea’nın önerisi, Hamas’ın 
11 ile 14 arasında İsrailli esiri 
serbest bırakması buna karşılık 
Gazze’de 1 aylık geçici ateşkesi 
içerdi. Ayrıca İsrail hapishane-
lerindeki bazı Filistinli esirle-
rinden de serbest bırakılmasını 
öneriyor.Basında yer alan Bar-
nea’nın önerisinin detaylarının 
doğru olup olmadığına ilişkin 
İsrail makamlarından henüz 
açıklama yapılmadı. Hamas 
daha önce yaptığı açıklamada, 
esir takası için kalıcı ateşkes 
ve İsrail ordusunun Gazze’deki 
işgal ettiği bölgelerden çekil-
mesini şart koşmuştu.Mos-
sad Direktörü, Doha’da 27-28 
Ekim’de esir takası müzakere-
lerine yeniden başlaması için 
yapılan görüşmelere katılmıştı. 
Hamas’ın elinde 101 İsrailli esirin 
bulunduğu belirtiliyor. (AA)

ATESKES ÖNERiSi ATESKES ÖNERiSi 
iSRAiL’DEN BiR AYLIK

İRAN’IN SAVUNMA SİSTEMİNDE 
AKSAKLIK İDDİASI YALANLANDI

İ

Halevi'den İran'ı vururuz tehdidi 
İsrail Genelkurmay Başkanı 
Herzi Halevi, İsrail’in güneyin-

deki Ramon Hava Üssü’nde yaptı-
ğı konuşmada İran’ı açıkça tehdit 
etti. 26 Ekim’de düzenledikleri 
saldırın ardından İran’ın ‘bir hata 
yaparak İsrail’e yönelik yeni bir 
füze salvosu düzenlemesi hâlinde 
İran’a bir kez daha nasıl ulaşacak-
larını bildiklerini’ savunan Halevi, 
İran’ın yeniden bir saldırı düzen-
lemesi hâlinde İsrail’in ‘İran’a bu 

sefer kullanmadığı kapasitelerle 
ulaşacağını ve bu sefer hedef al-
madıkları kapasite ve yerleri son 
derece sert bir şekilde vuracak-
larını söyledi. Cumartesi gecesi 
İran’ın füze fabrikaları ve diğer 
bölgelerini vururken ‘kendilerini 
tutmalarının’ sebebinin ‘bunu 
tekrar yapmak durumunda kal-
ma’ ihtimalleri olduğunu anlatan 
Halevi, “Bu olayı bitirmedik; tam 
ortasındayız” dedi.

Lübnan Hizbullah’ın yeni lideri Naim 
Kasım, genel sekreter ünvanıyla ilk 

konuşmasını yaptı. Hizbullah’ın genel 
kadrosunun hepsinin mücahitlerden 
oluştuğunu söyleyen Kasım, “Beni bu ağır 
göreve seçtikleri için teşekkür ediyorum. 
Rehberimiz Nasrallah’ın rehberi aynen 
devam edecek. Savaşın gereklerini yapa-
cağız. Netanyahu ‘Lübnan’ı siyonistlere 
açacağız’ dedi. ABD ve İsrail’in proje oyun-
larına direnişimiz sürecek. Bizim bunların 
karşısında durmamız farzdır. Bu savaş 
çağrı cihazları ile başladı. Biz defalarca kez 
‘savaş istemiyoruz’ dedik. Ama eğer bize 
savaş açılırsa bütün gücümüzle karşı du-
ruruz ve inşallah zafere ulaşacağız” dedi.



Rus lider, Rusya’nın herhangi bir silahlanma yarı-
şında yer almayacağını ancak Moskova’nın nükleer 

güçlerini kullanıma hazır tutması gerektiğini vurguladı. 
Interfax haber ajansına göre, Putin’in açıklamalarından 

kısa süre sonra Rusya, nükleer tatbikat kapsamında 
balistik ve seyir füzelerini fırlattı. RIA’ya göre ise 
Moskova, tatbikatlarda tüm hedeflere ulaşıldığını 

bildirdi. TASS haber ajansı, Rusya Savunma Bakanı 
Andret Belusov’un “Kuvvetler, düşman saldırısına 

karşılık olarak toplu nükleer saldırı denemesi 
yaptı” açıklamasını aktardı. Kremlin 

ise nükleer tatbikatın “sıradan” 
olduğunu kaydetti.

HEDEFLERE HEDEFLERE 
ULAŞILDI ULAŞILDI 

DÜNYA
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İngiltere’nin Cumbria bölge-
sinde nükleer denizaltı inşa 

edilen tersanede yangın çıktı. 2 kişi 
dumandan zehirlenerek hastane-
ye kaldırılırken, tersanedekilerin 
tahliye edildiği belirtildi. Olayın 
yaşandığı bölgeye araçla gidenlere, 
araç camları, kliması ve havalandır-
masının kapatılması tavsiye edildi. 
İtfaiye ekiplerinin gün boyu çalışa-
cağı tahmin edilirken, acil müdahale 
araçlarının hareketliliğini etkileme-
mek amacıyla vatandaşlara bölge-
den uzak durma çağrısı yapıldı.

İsveç Veliaht Prensesi Victoria, gelecekte 
kraliçe olabilmek için çeşitli eğitimlerden 

geçiriliyor. Son olarak, askeri bir eğitim alan 
prensesin görüntüleri kamuoyuyla paylaşıldı 
.47 yaşındaki prenses, zorlu bir askeri eğitim 
programına katılarak üniforma giyip silah 
kuşandı. Eğitimi tamamlayan Victoria, teorik 
ve pratik dersler aldı. İsveç Silahlı Kuvvet-
leri, prensesin eğitimine ilişkin görüntüleri 
kamuoyuyla paylaşarak, Victoria’nın devletin 
başına geçmek için yaptığı hazırlıklara dikkat 
çekti. İsveç, Rusya’nın Ukrayna’yı işgal etme-
sinin ardından ulusal güvenlik politikasında 
değişikliğe gitmiş ve mart ayında NATO’ya üye 
olmuştu. Prenses Victoria’nın 12 yaşında bir 
kızı ve 8 yaşında bir oğlu bulunuyor.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya’nın 
nükleer güçlerini hazır bulundurması gerektiğini 

vurgulayarak yeni bir nükleer eğitim tatbikatı 
yapılacağını duyurdu. Rus lider, Moskova’nın 

nükleer güçlerini kullanıma hazır hâle getirmesi 
gerektiğini söyleyerek üst düzey yetkililerin 

nükleer balistik ve seyir füzesi fırlatmalarının 
kontrolünü gözden geçireceğini aktardı. Kremlin 

tarafından yayınlanan bir video klipte Putin’in, 
“Bugün stratejik caydırıcılık güçlerinin bir başka 

tatbikatını gerçekleştiriyoruz” dediği görüldü.
Putin ayrıca, “Balistik ve seyir füzelerinin uy-

gulamalı olarak fırlatılmasıyla nükleer silahla-
rın kullanımını kontrol etmek için yetkililerin 

eylemleri üzerinde çalışacağız” dedi. 

Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’in nükleer 

güçlerin hazır tutulması 
gerektiğini belirterek yeni 

bir tatbikat duyurusu 
yapmasının ardından Rus 

ordusu, balistik ve seyir 
füzelerini ateşledi. 

T.C. ANTALYA 2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/13 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/13 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Antalya İl, Muratpaşa İlçe, ŞİRİNYALI Mahalle, 

5481 Ada, 18 Parsel, C Blok Zemin 4 Nolu Bağımsız Bölüm
Adresi : Şirinyalı Mah. 1488 Sok. Neşe Apt. Sitesi No:32/C-1 

Blok Zeminkat 4 Nolu Daire Muratpaşa / ANTALYA
Yüzölçümü : 140,00 m2
Arsa Payı : 4/330
Kıymeti : 5.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Türkiye Emlak Bankası A.Ş.ne ait 

11/12/1995 tarihli ipotek akdi vardır.
Artırma Bilgileri

22/10/2024
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112257

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati : 09/12/2024 - 13:45
Başlangıç Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 13:45

T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/84 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/84 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir İl, Merkez İlçe, EMEK Mahalle/Köy, 1541 Ada, 4 

Parsel,taşınmaz üzerinde her hangi bir yapı bulunmadığı, boş arsa vasfında olduğu 
tespit edilmiştir. Taşınmazın önünden ve yanından imar yolu geçmektedir. Taşınmazın 
arazisi eğimli topografyaya sahiptir. Bu taşınmazın yakın çevresinde yapılaşmanın 
sık olduğu görülmüştür.Taşınmaz her türlü belediye hizmetlerinden faydalanabilecek 
konumdadır.Taşınmazın arsası imar planı içerisinde Ayrık nizam 3 kata müsaadeli 
konut alanına isabet etmektedir.

Adresi : Taşınmaz Emek Mahallesi Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 512,76 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 6.141.120,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Taşınmaz Emek mahallesi Merkez Nevşehir
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112425

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/12/2024 - 13:47
Bitiş Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 13:47
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 13:47
Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 13:47

RUSYA’DAN 
NÜKLEER 

TATBiKATLA 
GÖZDAĞI 

İSPANYA’YI SEL VE FIRTINA VURDU 

İspanya, şiddetli yağışların getirdiği sellerin kurbanı oldu. Ülkenin doğusundaki Valensiya özerk 
yönetim hükümetinin başkanı Carlos Mazon, sel ve su baskınları sonucu 62 kişinin hayatını 

kaybettiğini söylerken bölgede şiddetli yağış kaynaklı 1996 yılından bu yana en büyük felaketin 
meydana geldiğini duyurdu. İspanya Başbakanı Pedro Sanchez ise, sosyal medya hesabından 

“Fırtına karşısında çok dikkatli olalım ve gereksiz seyahatlerden kaçınalım” paylaşımında bulundu.

Gürcistan’da 26 Ekim Cumartesi günü düzenlenen genel 
seçimlerde iktidardaki Rus yanlısı Gürcü Hayali Partisi’nin zaferi-

ni ilan etmesinin ardından tansiyon giderek artıyor. Gürcistan 
Başsavcılığından yapılan yazılı açıklamada, Merkezi Seçim 

Komisyonunun 30 Ekim’de yaptığı başvuru üzerine seçimlere 
hile karıştırıldığı iddialarına soruşturma başlatıldığı bildirildi. 

“Muhtemel hileyle ilgili delillere sahip olduğu düşünülen” 
Gürcistan Cumhurbaşkanı Salome’nin ifadeye çağrıldığı 

aktarıldı. Zurabişvili’nin yanı sıra bazı siyasi partiler ve gözlemci 
misyonların temsilcileri tarafından dile getirilen iddiaları 

araştırmak üzere muhtemel suç unsurlarıyla ilgili bilgi sahibi 
olabilecek tüm kişilerin sorgulanacağı belirtildi. Açıklamada, 

“Başsavcılık, soruşturma sonuçları hakkında kamuoyunu 
düzenli olarak bilgilendirecektir” ifadelerine yer verildi.

Avustralya Savunma Bakanlığı, 2024 Avustralya Güdümlü 
Silahlar ve Patlayıcı Mühimmat (GWEO) Planı’nı duyuruldu.
Açıklamada, planın, Avustralya’da füze üretimini artırmayı 
ve gelecek 10 yıl içinde uzun menzilli vuruş kabiliyetini 
geliştirmeyi kapsadığı belirtildi. Hükümetin bu planı 10-14 
milyar dolarlık yatırımla desteklediği bildirilen açıklamada, 
Bakanlığın, yerli savunma sanayisini güçlendirmek için çalış-
tığı vurgulandı. Açıklamada konuya ilişkin değerlendirme-
sine yer verilen Avustralya Savunma Bakanı Richard Marles, 
bu planın, Başbakan Anthony Albanese’in, vatandaşlarını 
güvende tutma konusundaki kararlılığını gösterdiğini 
vurguladı. Marles, planın, Avustralya ordusunu, ülkenin 
güvenliğini koruyabilecek entegre bir güce dönüştürmenin 
önemli bir parçası olduğunu ifade etti.

Gürcistan'da Zurabişvili 
ifade vermeye çağrıldı  

Avustralya, füze 
üretimini artıracak 

İsveç Veliaht Prensesi
kraliçeliğe hazırlanıyor 

İNGİLTERE’DE TERSANEDE 
KORKUTAN YANGIN 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya’nın 
nükleer güçlerini hazır bulundurması gerektiğini 

vurgulayarak yeni bir nükleer eğitim tatbikatı 
yapılacağını duyurdu. Rus lider, Moskova’nın 

nükleer güçlerini kullanıma hazır hâle getirmesi 
gerektiğini söyleyerek üst düzey yetkililerin 

nükleer balistik ve seyir füzesi fırlatmalarının 
kontrolünü gözden geçireceğini aktardı. Kremlin 

tarafından yayınlanan bir video klipte Putin’in, 
“Bugün stratejik caydırıcılık güçlerinin bir başka 

tatbikatını gerçekleştiriyoruz” dediği görüldü.
Putin ayrıca, “Balistik ve seyir füzelerinin uy-

gulamalı olarak fırlatılmasıyla nükleer silahla-
rın kullanımını kontrol etmek için yetkililerin 

eylemleri üzerinde çalışacağız” dedi. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya’nın 
nükleer güçlerini hazır bulundurması gerektiğini 

vurgulayarak yeni bir nükleer eğitim tatbikatı 
yapılacağını duyurdu. Rus lider, Moskova’nın 

nükleer güçlerini kullanıma hazır hâle getirmesi 
gerektiğini söyleyerek üst düzey yetkililerin 

nükleer balistik ve seyir füzesi fırlatmalarının 
kontrolünü gözden geçireceğini aktardı. Kremlin 

tarafından yayınlanan bir video klipte Putin’in, 
“Bugün stratejik caydırıcılık güçlerinin bir başka 

tatbikatını gerçekleştiriyoruz” dediği görüldü.
Putin ayrıca, “Balistik ve seyir füzelerinin uy-

gulamalı olarak fırlatılmasıyla nükleer silahla-
rın kullanımını kontrol etmek için yetkililerin 

eylemleri üzerinde çalışacağız” dedi. 

Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’in nükleer 

güçlerin hazır tutulması 
gerektiğini belirterek yeni 

bir tatbikat duyurusu 
yapmasının ardından Rus 

ordusu, balistik ve seyir 
füzelerini ateşledi. 

Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’in nükleer 

güçlerin hazır tutulması 
gerektiğini belirterek yeni 

bir tatbikat duyurusu 
yapmasının ardından Rus 

ordusu, balistik ve seyir 
füzelerini ateşledi. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya’nın 
nükleer güçlerini hazır bulundurması gerektiğini 

vurgulayarak yeni bir nükleer eğitim tatbikatı 
yapılacağını duyurdu. Rus lider, Moskova’nın 

nükleer güçlerini kullanıma hazır hâle getirmesi 
gerektiğini söyleyerek üst düzey yetkililerin 

nükleer balistik ve seyir füzesi fırlatmalarının 
kontrolünü gözden geçireceğini aktardı. Kremlin 

tarafından yayınlanan bir video klipte Putin’in, 
“Bugün stratejik caydırıcılık güçlerinin bir başka 

tatbikatını gerçekleştiriyoruz” dediği görüldü.
Putin ayrıca, “Balistik ve seyir füzelerinin uy-

gulamalı olarak fırlatılmasıyla nükleer silahla-
rın kullanımını kontrol etmek için yetkililerin 

eylemleri üzerinde çalışacağız” dedi. 
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SOLDAN SAĞA: 1. Tüzük - Olta ipi - Yardım - Ters, 
zıt. 2. Masal kuşu - Satır aralığı - Acele, ivedi - Bir kürk 
hayvanı, kakım. 3. Güzel koku - Orta Çağ yöntemlerine 
uygun - Ressamın eseri. 4. Yetersiz - Maorilerin savaş 
dansı - Deriden sızan tuzlu sıvı - Bencillik. 5. Melez, 
kırma - İkincil - Bir ilimiz - Fransa’da bir kent. 6. Annenin 
erkek kardeşi - Ayakkabı - Bir haber ajansı - Damızlık 
erkek at. 7. Endonezya plakası - Doğu Anadolu’da ırmak 
- Mesaj - Müzikhol yıldızı - En büyük. 8. Bir meyve - 
Bursa ilçesi - Kötü bir durumdan kurtuluş - Acı çikolata. 
9. Cilve, eda - İzmir ilçesi - Sert, kalın, tok ses - Çizilerek 
açılan kertik - Plutonyum simgesi. 10. Futbolda topa hafif 
vuruş - Yapılan iş, edim - Bakır simgesi - Beygir - Mavi. 
11. Yemek - Kerevet, divan - Tarımsal - Gol pası. 12. 
Bir Akdeniz balığı - Küçük para torbası - Ahiret ile ilgili - 
Tantal’ın simgesi. 13. Hindistan plakası - Harmanda ürün 
kalıntısı - Yumurtalı süt tatlısı - Kireç taşı. 14. Kongo’da 
bir ırmak - Kırmızı biber - Gerçek - Birinin buyruğu altında 
olan görevli.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yıldırım - Avrupa’da bir nehir 
- İlham. 2. Tunus’un plakası - Acı, sıkıntı, keder - Kayın-
birader. 3. At alnındaki beyaz leke - Avrupa’da bir ülke. 4. 
Lezzet - Halk edebiyatında uyak - Akşam yemeği. 5. Deveyi 
çöktürme komutu - İridyum simgesi - Akıl - Gören, görücü. 6. 
Erler - Saldırgan. 7. Kısaca Milattan Sonra - Acı ilaç kapçığı 
- Sporda aşama. 8. Edirne ilçesi - Eski dilde geveze - Rad-
yum simgesi. 9. Uyanık, gözü açık - Mısır turnası - Küp. 10. 
Kırmızı, acı biber - Şırnak ilçesi. 11. Konuşma tarzı - Vilayet - 
Kayak. 12. Irak’ta kent - Aç olmayan - Enjeksiyon. 13. Askeri 
harekat merkezi - Bulunan, olan - Fildişi kıyısı plakası - Arap 
Emirlikleri plakası. 14. Bilardo sopası - Dik ve derin yamaç. 
15. Yunanistan’ın başkenti - Surinam’ın plakası - Hattat 
cilası. 16. Şarkıda tekrar - Uçan, uçucu. 17. Ekvator’un plaka 
işareti - Hükümdar vekilliği - Yaşlı, kart. 18. Hitit - Izgara - 
Saf, sersem. 19. Gösterişli, görkemli - Söz gelişi. 20. Lübnan 
başkenti - Uluslararası Af Örgütü - Kiloamper kısaltması. 21. 
Güreşte bir  oyunu - Bir akvaryum balığı. 22. İstanbul Sanayi 
Odası kısaltması - Pasifik’te ada devlet - Uzaklaştırma, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 115  116  133  187  330  343  584  734  799  866

4 RAKAMLILAR
 2403  3032  3094  3230  3232  3266  5069  5940  6403  

6938  7034  8057  8279  9025  9358
5 RAKAMLILAR

 10738  16808  21836  31515  40828  41228  45293  50380  
60805  70318  72342  85146  85451  88870  90230  90304  

91916  97194
6 RAKAMLILAR

 306303  323261  348127  370792  825609



HİCRİ 27 REBIÜ’L-AHİR 1446 - RUMİ 31 EKİM 1440

İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:01	 07:27	 12:53	 15:41	 18:09	 19:29
ANKARA		  05:45	 07:10	 12:37	 15:28	 17:55	 19:14
İZMİR		  06:07	 07:30	 13:00	 15:54	 18:20	 19:38
BURSA		  06:00	 07:25	 12:52	 15:43	 18:10	 19:29
TRABZON	 	 05:18	 06:44	 12:10	 14:58	 17:26	 18:46

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

3 1  E K İ M  2 0 2 4  P E R Ş E M B E

İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“İnsanoğlu öldüğü 

zaman bütün amellerinin 
sevabı da sona erer. 

Şu üç şey bundan müstesnadır: 
Sadaka–i cariye, istifade edilen 

ilim, kendisine dua eden 
hayırlı evlat.

(Müslim)

Al-i İmran suresi, 18. ayet: 
“Allah, gerçekten 

kendisinden başka ilah 
olmadığına şahitlik etti; melekler ve 

ilim sahipleri de ondan başka ilah 
olmadığına adaletle şahitlik ettiler. 

Aziz ve Hâkim olan ondan 
başka ilah yoktur.”

GÜNÜN   AYETİ

man, insanın ruhunu 
besleyen en büyük ni-

mettir; zira o, ümitsizlik, 
kaygı ve korkulardan 

uzak durmayı sağlayarak kalbi 
huzura kavuşturur. İman, insanı 
yalnızca Allah›a yaklaştırmakla 
kalmaz, aynı zamanda nefsini 
tanıma ve terbiye etme yolculu-
ğunda da rehberlik eder. Bu yazıda, 
imanın temel ilkeleri, nefisle olan 
mücadele ve Allah’a teslimiyetin 
anlamı üzerinde duracağız. Ümit, 
bir şeyde aşırı derecede istekli 
olmaktır. Reca ise bir şeyden son 
derece çekinmektir. Bu duru-
ma ilahi korku da denmektedir. 
Mesela bunu şu ayetle gösterebi-
liriz: “Onlar korkarak ve rahme-
tini umarak Rablerinden isterler 
(dua ederler).’’ (Secde suresi, 16) 
Allah’tan korkmak ve rahmetini 
ummak müminlerin sıfatlarından, 
imanın temel kaidelerinden ve 
ahlaklarındandır. Çünkü iman, 
Allah’tan korkmak ve rahmetine 
sığınmakla gerçekleşir. İmanın bir 
diğer alameti ilahi korkudur.

Buna göre, Allah’tan korksa da 
rahmetine tam itimat etmeyen 
kimse tam iman etmiş olamaz. Do-
layısıyla ümitli olmak kulun aynı 
zamanda Rabb’ine karşı hüsnüzan 
etmesidir. Bununla alakalı olarak 
Hz. Peygamber Efendimiz (asm) 
şöyle buyurmuşlardır: “Sizden 
birisi (imanında kavi olmak ister-
se) ancak Allah’a karşı güzel zan 
sahibi olarak ölsün.’’ (Müslim ve 
Ebu Dâvud) Bir başka hadiste ise 
Resulullah Efendimiz (asm), Yüce 
Allah buyurdu ki, “Ben kulumun 
güzel zannı yanındayım’’ demiştir. 

Allah’a teslim olmak
Allah’ın, ahiretin, hesap gü-

nünün, cennet ve cehennemin 
varlığına aklıyla, kalbiyle samimi 
ve kesin olarak kanaat getiren 
insan için Rabb’ine teslim olmak 
zor değildir. Çünkü Allah, insanı 
fıtrat olarak kendisine sevgi, güven 
ve bağlılık duyacak özelliklerde 
yaratmıştır. O hâlde asıl zor olan, 
insanın fıtratına aykırı davranması 
ve Yaradan’ına teslim olmamasıdır. 
Hayırda ve şerde kulunun yolunu 
kolaylaştıran, dinde kolaylık veren 
Rabb’imiz, Kur’an’da kullarına tes-
limiyeti kazandıracak ve artıracak 
ahlak özelliklerini bildirir, kulla-
rının üzerinden zorlukları alır ve 
imtihanlarını kolaylaştırır. Kâinat-
ta her olay Allah’ın yarattığı kadere 
uygun işler. İnanan insan kaderine 
iman eder; kendince olumlu ya da 
olumsuz, yaşadığı her olay karşı-
sında Allah’tan razı olur, zorluklar 
karşısında da ona teslim olur. 
Dünyevi hiçbir değer ya da çıkara 
karşı tutku duymadığından, kayba 
da uğrasa üzüntü duymaz. 

Nefis ve terbiye
Yunus Emre Hazretleri, şeyhi 

Taptuk Baba'nın dergâhında nef-
sini terbiye etmek için “erbain”e 
girer. Kırkıncı gün, nefsine sahip 
olup olamayacağı hususunda bir 
imtihandan geçirilir. “Kim nefsini 
bilirse Rabb’ini de bilir” buyuruldu-
ğu üzere, marifetullaha eren, yani 
Cenabıhakk'ı kalben tanıyan ve 
onunla beraberliğin feyiz ve ruha-
niyeti içinde yaşayan ehl-i irfanın 

en büyük mücadelesi, nefislerine 
karşı verdikleri iç mücadeledir. 
Zira nefis, ne kadar terbiye edilirse 
edilsin yine de şerrinden emin olu-
namayan bir imtihan unsurudur.

‘La ilahe illallah’
Derviş Yunus, çilehanenin ka-

pısında bir kadın sesi duyar. Gelen, 
güya şeyhinin kızıdır. Yunus kapıyı 
açmaz. Kız ise türlü diller dökerek 
kapıyı açtırmaya çalışır. “Ey Yunus! 
Kırk gündür burada çile çektin. 
Kendini benimle bir imtihan et” 
der. Yunus, bu nefis imtihanıyla 
yüzleşmek için kapıyı açtığında, 
karşısında “siyahlı adam”ı bulur.

Siyahlı adam, Yunus'un riyazet 
ve mücahedeleri neticesinde iç 
dünyasından çıkıp karşısında belir-
miş olan nefsinden başkası değildir. 
Yunus, onu kovarak kendisinden 
uzaklaştırmaya çalışır. O ise bir göl-
ge gibi sahibinden ayrılmaz. Üstelik 
türlü vesveseler ve zehirli fikirlerle, 
Yunus'u çıktığı yoldan geri dön-
dürmek ister. Onu, servet, şehvet 
ve şöhret vaatleriyle, nefsine karşı 
verdiği amansız mücadeleden 
vazgeçirmeye çalışır. Yunus, siyahlı 
adamı, yani nefsini yakalamışken, 
onu öldürmek ve artık onun sıkın-
tılarından tamamen azade bir ömür 
sürmek ister. Siyahlı adamı boğma-
ya kalkışır, boğamaz. Su testisini 
siyahlı adamın kafasına çarpar. 
Fakat testi, bir gölgenin içinden 
geçer gibi gidip duvarda patlar. 
Neticede Yunus, nefsini öldüreme-
yeceğini, fakat onu “la ilahe illallah” 
zikriyle zincire vurabileceğini anlar. 
Zikri duyan ilahlık davasındaki 
nefis, âdeta çarpılmışa dönerek geri 
çekilip odadan çıkar. Sonra Taptuk 
Baba'nın sesi duyulur. Yunus, bu 
sefer de nefsinin, şeyhi kılığında 
geldiğini düşünerek tereddüt eder. 
Fakat Taptuk Baba, gelenin ken-
disi olduğunu, nefsinin ise zincire 
vurulmuş hâlde bulunduğunu 
söyleyerek kapıyı açtırır. Ardından, 
buradaki çilesinin bittiğini, artık 
son nefese kadar sürecek büyük 
çilehanedeki çilesine başlayacağını 
haber vererek onu “er meydanı” 
dediği dış dünyaya çıkarır. 

Dergâha dağdan odun taşı-
makla vazifelendirir. Ardından da, 
kızını ona nikâhlayacağını söyleyip 
şu nasihatte bulunur: “Yunus! Hiç-
bir hak yeme! Nefsin hakkını da… 
Nefsin hakkı, şeriatta yazılı olduğu 
kadar… Ne bir lokma eksik, ne bir 
lokma fazla… Nefsi zincire vur-
mak böyle olur. Nefsini öldürmeye 
çalışma! Zira nefis ölmez. Sen onu 
imana getirmeye çalış! Allah onu 
yenmek için yarattı seni!”

Nefis, gölge gibidir
Velhasıl nefis, her yere ve her 

kılığa girer. Sahibini bir gölge gibi 
takip eder. Onu bütünüyle bertaraf 
etmek ne mümkündür ne de mak-
buldür. Makbul olan; onun gücünü 
manevi terbiye ile kontrol altına 
alarak Hakk'a kulluğa ram etmek-
tir. Cenabıhak, biz aciz kullarını 
göz açıp kapayıncaya kadar da 
olsa nefsimizin eline bırakmasın. 
Cümlemizi, ihlasını koruduğu salih 
kullarının arasına lütf-u keremiyle 
kabul buyursun. Kalplerimizi ihlas, 
takva, rıza, muhabbet ve marifet 
nurlarıyla münevver kılsın. Amin!

İman, 
insanın sahip 
olabileceği 
en büyük 
nimettir. 
İnsanı 
ümitsizliğe, 
üzüntü, keder, 
sıkıntı, stres 
ve öfkeye 
kapılmaktan, 
gelecek 
kaygısı, korku 
ve tedirginlik 
gibi zarar 
veren 
etkenlerden 
uzak tutar. 
İman, ümittir 
ve insana 
kâfidir. 

İ

ÖLMEDEN 
ÖNCE ÖLÜME 

HAZIRLIK 
YAPILMALIDIR

Mümin, ölümden sonrası 
için ölmeden önce hazırlık 

yapmalıdır. Kişi için en güzel süs; 
sükût, doğruluk ve vakardır. 
Allahu Teala’dan korkanlarla 
beraber olmalı, bidat sahipleriyle 
oturmaktan sakınmalıdır. Çoluk 
çocuklu bir kimse, onların ihti-
yacı için çalışsa, geceleri kalkıp 
üzeri açık olarak gördüğü evla-
dının üzerini bir şeyle örtse veya 
benzeri bir yardımda bulunsa, 
gaza ve cihattan daha üstündür. 
Kişinin kendi beğendiği şeyi, 
başkası için de beğenmesi güzel 
olur. Kendine layık gördüğünü 
başkasına da layık görmeli, ken-
dine layık görmediğini, başkası-
na da layık görmemeli. Kendisine 
faydası olmayanın, başkasına 
faydası olmaz. Ölüleri iyi veya 
kötü hâlde görmek, Cenabı-
hakk’ın bazı kullarına ihsan etti-
ği bir keşif ve keramettir. Dirilere 
müjde vermek, onlara doğru 
yolu göstermek veya ölüler için 
hayırlı bir iş yapılmasına, borç-
larının ödenmesine yaraması 
içindir. Ölüleri görmek, daha çok 
rüyada olmaktadır. Uyanıkken 
görenler de vardır. Evliya ve hâl 
sahipleri için bu bir keramettir.

“Eceliniz sizi nasıl takip ederse, 
rızkınız da öylece takip eder. Rızık için 
sıkıntı çekerseniz, Allahu Teala’nın 
emrine uygun hareket edin.” (Taberani)

Al-i İmran suresi, 115. ayet: 
“Onlar hayırdan her ne yaparlarsa, 
elbette ondan yoksun bırakılmazlar. 
Allah, muttakileri bilendir.”

İlim 
öğrenen 
günah 
işlemekten 
korkar

Nice küçük amel, niyetle büyük 
amel olur, nice büyük amel de 

niyetle küçülür. İlmin öncesi niyet, sonra 
anlamak, sonra yapmak, sonra muhafa-
za, sonra da yaymaktır. Kim ilmi ararsa 
öğrenir. İlmi öğrenen, günah işlemekten 
korkar. Günahtan korkan ondan kaçar. 
Ondan kaçansa kıyamette hesaptan 
kurtulur. Din kardeşinin bir ihtiyacını 
görmek, bir sene nafile ibadet etmekten 
daha önemlidir. İlimde cimrilik yapan 
kişiye, Allahu Teala üç beladan birini 
verir: 1- Ölür, ilmi gider. 2- Unutarak 
ilmi gider 3- Kendine ilmi unutturacak 
kimseyle dostluk kurar, öylece ilmi 
gider. İnsandaki en üstün haslet, kâmil 
akıldır. Eğer o yoksa güzel edeptir. O da 
yoksa kendisiyle istişare edilecek şef-
katli bir kardeştir. O da yoksa devamlı 
sükûttur. O da bulunmazsa, ölmektir. 
Bir âlimin sakınması gereken en önemli 
husus, Allahu Teala’nın haram kıldığı 
şeylerden uzak durması ve dünyaya 
gönül bağlamamasıdır. Dünya sevgisi ve 
günahların istila ettikleri kalpten hayır 
beklenmez. “Kim ilim tahsil etmek için 
bir yola girerse, Allah o kişiye cennetin 
yolunu kolaylaştırır.” (Müslim)

NEFIS 
GÖLGE GIBIDIR
TERBIYE 
EDILMELIDIR

Al-i İmran Suresi, 185. ayet: 
Her nefis ölümü tadıcıdır. Kıyamet günü

 elbette ecirleriniz eksiksizce ödenecektir. Kim ateşten 

uzaklaştırılır ve cennete sokulursa, artık o gerçekten
 kurtuluşa ermiştir. Dünya hayatı, aldatıcı

 metadan başka bir şey değildir.
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TFF bir açıklama yaparak 4 büyük kulüp başkanını 
eleştirdi. Yapılan açıklamada “Kulüp başkanlarıyla 

gerçekleştirdiğimiz toplantılarda ortak kararlar alsak 
da bu kararların uygulanmadığını ve ortaya koyulan 
ilkelere sadık kalınmadığını üzülerek gözlemliyoruz. 

Türk futbolunun lokomotifi olan bu kulüpler, kendi ta-
raftarlarını ve camialarını rahatlatmak adına sorum-
luluğu farklı yerlere yükleyerek futboldaki kardeşlik 

iklimine zarar vermektedir” ifadelerine yer verildi.

Türkiye’de çok sayıda takım çalıştıran usta 
teknik direktör Hikmet Karaman, Türki-

ye’nin en son ihraç ettiği hoca olarak 
Moldova’da Zimbru teknik direktörlü-
ğünü üstlendi. Fatih Karagümrük’ten 

ayrılan genç teknik direktör Alpaslan Erdem Kuzey 
Makedonya’da FC Shkupi’yi çalıştırırken, futbol yaşamını 
Rusya’da sonlandıran Gökdeniz Karadeniz, teknik direk-

törlüğe de Rubin Kazan’ın altyapısında başladı. 

Futbolculuk döneminde üç büyüklerin formasını giyen 
Mehmet Topal, Romanya’da Petroul Ploieşti takımında ilk 
hocalık deneyimini yaşarken, Kenya Milli Takımı’nı Engin 
Fırat yönetmeye devam ediyor. Kasımpaşa, Bursaspor, Yeni 
Malatyaspor gibi takımları çalıştıran İrfan Buz, Bosna Hersek 
ekibi Velez Mostar Takımı’nı çalıştırırken, Galatasaray alt 
yapısında deneyim kazanan Tuğberk Tanrıvermiş, Avusturya 
2’nci Lig ekibi SKN ST Pölten Takımı’nın başına geçti.

Anadolu Efes
Alba Berlin’e
konuk olacak
THY Avrupa Ligi’nde mücadele eden 
Anadolu Efes, çift maç haftasının ikinci 
maçında bugün Alba Berlin deplas-
manında sahaya çıkacak. Ligdeki son 
maçında Barcelona’ya 97-88 yenilen 
lacivert beyazlılar, 3 galibiyet, 3 yenilgi 
aldığı ligdeki 4’üncü galibiyetini almak 
için oynayacak. Tek galibiyetini LDLC 
Asvel karşısında alan oynadığı 6 maçın 
5’ini kaybeden Alman ekibiyle daha 
önce 18 kez karşılaşan Anadolu Efes, 16 
kez yendiği rakibine karşı üstünlüğünü 
sürdürmek için mücadele edecek. İki 
takım arasındaki 19’uncu maç bugün 
Uber Arena’da 22.00’de başlayacak.

Yurt dışına futbolcu satışında artış yaşayan 
Türkiye, son dönemlerde teknik direktör 
ihraç etmeye başladı. 8 Türk teknik adam 
Avrupa’nın farklı takımlarında çalışıyor.

Süper Lig’de 2007 yılından bu yana 17 sezondur yabancı 
teknik direktörler şampiyon olamıyor. Bu süreçte 4 Büyük 
takımda 24 yabancı hoca yerlilere karşı hüsrana uğradı.

rendyol Süper 
Lig’de 10. hafta 

Okan Buruk’un çalış-
tırdığı Galatasaray’ın 

liderliği ile geçilirken tam 17 
sezondur yabancı teknik direk-
törler şampiyonluk kazanamıyor. 
Yabancı teknik adamlar adına 
son olarak 2006-2007 sezo-
nunda Fenerbahçe’nin başında 
Brezilyalı Arthur Zico şampiyon-
luk yaşadı. O sezondan sonra 
tüm şampiyonlukları Türk teknik 
direktörlerin çalıştırdığı takımlar 

elde etti. Bu 17 sezonda 9 farklı 
Türk hoca mutlu sona ulaştı.

Kimler geldi kimler geçti
17 yıllık süreçte yabancı olarak 
Fenerbahçe’de Jorge Jesus, Vitor 
Pereira (2 dönem), Erwin Koe-
mann, Phillip Cocu, Dick Advocaat, 
Christoph Daum, Luis Aragones 
görev yaptı. Galatasaray’da 
Domenec Torrent, Igor Tudor, Jan 
Olde Riekerink, Cesare Prandelli, 
Roberto Mancini, Gheorghe Hagi, 
Frank Rijkaard, Michael Skibbe ça-

lıştı. Beşiktaş’ta Fernando Santos, 
Valerien Ismael, Slaven Bilic, Car-
los Carvalhal ve Bernd Schuster, 
Trabzonspor’da ise Eddie Newton, 
Shota Arveladze, 
Vahid Halil-
hodzic ve 
Hugo Broos 
kulübede 
bulundu. 
Ama bu 
24 isim de 
şampiyon-
luk görmedi.

T

T

ok safmışım! 1 ay kadar 
önce Riva mutabakatı ve 

Dolmabahçe ruhuna dik-
kat çekip “Türk futbolun-

da güzel şeyler de oluyor” demiştim. 
Ya da benimkisi bir kinayeydi! O gün 
2 derbiye dikkat çekmiştim. Dolma-
bahçe ruhu Galatasaray-Beşiktaş 
derbisiyle bozuldu. Umarım Riva 
mutabakatı da Trabzonspor-Fener-
bahçe maçıyla çökmez. 

Beyler! “Hakem makem” tamam 
da, alt tarafı top oynuyorsunuz, bu ne-
yin şiddeti, neyin hesaplaşması, neyin 
kavgası. Basına saldırıp ‘Ama haklı-
yım’ demek neyin kafası. Dünya kan 
gölü, ülkemiz ateş çemberinde, içerde 
huzur lazım ama sizler renkleri düş-
man ediyorsunuz. Bizim millet olarak 
ne güzel değerlerimiz, ilkelerimiz var. 
A’dan Z’ye, kendini şiddetle ifade eden 
kurum, kulüp, birey, tüm aktörler 
sözümüz size. Holigan kültürüne son 
verin. Maalesef sağduyu gitti, “kördu-
yu” geldi, yeter artık! Bu yaptıklarınız 
resmen Türk futboluna kötülük. 

Kutuplaşma rolü
İki tezim var. Birincisi adalet hep 

tecelli eder. Yani kötülük varsa, tecelli 
de vardır. Adalet isteyenler aslında 
ayrıcalık ister. 40 yıldır böyle. Bir bü-
yük takımın diğerinden hiç farkı yok. 
Zamana, döneme göre roller değişir o 
kadar. 66 sezonda hangi şampiyonun 
maçlarında hakem hatası olmamıştır! 

İkincisi yine 40 yıldır “Hakemler 
Mart ayını göremez” denir, sezon bi-
ter her şey unutulur, aslında Mayıslar 
hakemlerindir. Hakemler kötüler 
evet, daha da kötüsü düzelmezler. 
Yumruk atarak, düdük astırarak hiç 
düzelmezler. Düzeltecek plana sadık 
kalırsanız ancak o zaman düzelirler. 
Var mısınız? Sabredebilir misiniz? 
Yok!  Peki asıl tehlikenin farkında 
mısınız? Hakemler; TFF, Galatasaray, 
Fenerbahçe, Beşiktaş ve Trabzonspor 
arasında hem kutuplaşma, hem 
yakınlaşma rolü oynar hale geldi. Bu 
çok vahim bir durum. Adalete işte bu 
yüzden gölge düşer! Hakemler günah 
keçileri demiyorum, bazen vicdanları 
yaralayan kararlar veriyor olabilirler, 
asıl onlar günahkârlar. Ama o güna-
ha itenlerin hiç mi suçu yok?

Yine yerli mi?
Bu kaos ortamında, kaosa az ya da 

fazla katılarak şampiyonluk kavgası 
veren 3 hocaya bakalım. Süper Lig’de 
2006-2007’den beri 17 sezondur 
yabancı hoca şampiyon olamıyor. 
Okan Buruk, 10. hafta sonunda 1 maç 
fazlasıyla Jose Mourinho ve Giovanni 
Van Bronckhorst’un 8 puan önünde. 
Gelenek sürerse Okan Buruk aynı 
zamanda üçleme yapacak. Ki, 1996-
2000 arası Fatih Terim’in dörtleme-
sinden beri, milenyumda 25 yıldır 
bunu başaran yok. Eğer Mourinho 
başarırsa, Arthur Zico’dan bu yana 
süren 17 yıllık Türk geleneğini yıkıp 
11 yıl sonra Fenerbahçe’yi şampiyon 
yapacak. Gio, son 4 şampiyonluğunu 
Türk hocalarla kazanan Beşiktaş’ı 
zirveye çıkartırsa 2003’teki Lucescu 
başarısından sonra bu ilk olacak.  

Yeni nesil hoca
Süper Lig her zaman teknik direk-

tör kıyımına sahne olmuştur. Benim 
dikkat çekmek istediğim nokta, 
geleceğin hocaları olarak görebile-
ceğimiz isimlerin de bundan nasibini 
alması. Son 1.5 sezonda, 2010’larda 
futbol oynamış, yeni nesil olarak 
sayabileceğimiz; Burak Yılmaz, Emre 
Belözoğlu, Volkan Demirel, Servet 
Çetin, Ömer Erdoğan, Erdal Güneş, 
Alparslan Erdem, İbrahim Üzülmez, 
Ali Çamdalı, Arda Turan, Selçuk İnan, 
Çağdaş Atan, Fatih Tekke, Sinan 
Kaloğlu görev yaptı ve kariyer inşası 
sürecindeler. Dileğimiz aralarından 
yeni Fatih Terimler, Mustafa Denizli-
ler, Şenol Güneşler çıkması.

Tehlikenin 
farkında mısınız?

ANALİZHAKAN YAŞAR
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TFF’DEN 4 BAŞKANA ELEŞTİRİTFF’DEN 4 BAŞKANA ELEŞTİRİ

TOPAL ROMANYA'DA

ürkiye’de birçok başarıya imza atan Fatih 
Terim’in İtalya, Mustafa Denizli’nin Alman-

ya ve İran’da, Şenol Güneş’in Güney Ko-
re’de, Rasim Kara’nın Azerbaycan’da takım 

çalıştırarak açtığı yoldan yeni nesil teknik direktörler de 
yürüyorlar. Son yıllarda özellikle genç yaşta futbolcuları 
ihraç eden Türkiye, yeni dönemde çok sayıda teknik 
adamını Avrupa’nın birçok takımına gönderdi.  Futbol-
culuk kariyerini sonlandırdıktan sonra Antalyaspor’da 
hocalığa başlayan Nuri Şahin, Bundesliga’nın güçlü 
takımlarından Borussia Dortmund’un başına geçti.

Hi
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et
 K
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anTürk futbolundaTürk futbolunda
hoca ihracı artıyorhoca ihracı artıyor

Bursaspor 
2009-2010’da 
Ertuğrul Sağ-
lam, Başakşehir 
2019-2020’de 
Okan Buruk, 
Trabzonspor 
2021-2022’de 
Abdullah Avcı 
ile birer şampi-
yonluk gördü. 
Okan Buruk, 
son 5 sezonun 
3’ünde iki 
farklı takımla 
şampiyon oldu. 
Buruk, Jose 
Mourinho ve 
Gioanni van 
Bronckhorst’un 
1 maç fazlasıyla 
5’er puan önün-
de bulunuyor.

BAYRAK 
TERİM’DE
Galatasaray bu süreçte 
toplam 8 şampiyonluk 
gördü. Sarı kırmızılı 
takımda Fatih Terim 4, 
Okan Buruk da son 2 yılda 
2 şampiyonluk yaşadı. 
Ayrıca Hamza Hamza-
oğlu ve Cevat Güler de 
bayrağı şampiyonlukla 
tamamladı. Beşiktaş, 
Mustafa Denizli, Şenol 
Güneş ve Sergen Yalçın ile 
şampiyonluk sevinci tattı. 
Fenerbahçe’de ise Aykut 
Kocaman ve Ersun Yanal 
şampiyon apoleti takan 
yerli hocalar oldular.    

Okan Buruk
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Türkiye Futbol Federasyon Hukuk 
Müşavirliği, Adana Demirspor Başka-
nı Bedirhan Durak ile Gaziantep FK 
Başkanı Memik Yılmaz’ı Profesyonel 
Disiplin Kuruluna sevk etti. Disiplin 
sevklerini açıklayan müşavirlik, her 
iki başkanı da “yasa dışı bahis şirketi 
olduğu iddia edilen firma reklamının 
stadyumda yayınlanmasına aracılık 
etmesi” nedeniyle Futbol Disiplin Tali-

matı’nın 57. maddesi uyarınca tedbirli 
olarak sevk etti. Hukuk müşavirliği 
ayrıca, Süper Lig’in 10’uncu haftasın-
da oynanan maçlarda yaşanan çeşitli 
disiplin ihlalleri nedeniyle Galatasa-
ray, Beşiktaş, Adana Demirspor, Ata-
kaş Hatayspor, Bellona Kayserispor, 
Göztepe, Trabzonspor, Gaziantep FK 
ve TÜMOSAN Konyaspor’un dosyaları-
nı da PFDK’ye gönderdi.

Pazar günü oynanacak Trab-
zonspor-Fenerbahçe karşılaşmasına 
konuk takımın taraftarları alın-
mayacak. Trabzon İl Spor Güvenlik 
Kurulu Toplantısı, Vali Aziz Yıldırım 
başkanlığında kurul üyelerinin de 
katılımıyla Valilik Toplantı Salonu’n-
da gerçekleştirildi. Toplantıda, Şenol 
Güneş Spor Kompleksi’nde oynanacak 
karşılaşmaya ev sahibi kulübün talebi 
üzerine sarı-lacivertli taraftarların 
alınmaması uygun görüldü. Misafir 
takım tribünün biletlerinin de ev sahi-
bi takım taraftarlarına satışına karar 
verildi. Karşılaşmada yaklaşık 3 bin 
500 personel görev yapacak.

Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı 
Cengiz Durmuş, 11 Kasım’da yapıla-
cak genel kurulda aday olmayaca-
ğını açıkladı. Cengiz sosyal medya 
hesabından, “Binlerce hayata doku-
nabilmenin sevinciyle 9 yıldır büyük 
bir gururla sürdürdüğüm federasyon 
başkanlığı görevime ailemle yaptığım 
görüşmelerin ardından yeni dönemde 
devam etmeme ve adaylıktan çekilme 
kararı aldığımı siz değerli tenis ailemle 
paylaşmak isterim” açıklaması yaptı. 
Türk tenisinin gelişimini sürdüreceği-
ne inandığını belirten Cengiz, birlikte 
görev yaptığı yönetim kurulu üyeleri-
ne ve camiaya teşekkür etti.

Fenerbahçe  Fenerbahçe  
taraftarı yoktaraftarı yok

Cengiz DurmuşCengiz Durmuş
aday olmayacakaday olmayacak

İKİ BAŞKAN DİSİPLİNE SEVK EDİLDİİKİ BAŞKAN DİSİPLİNE SEVK EDİLDİ

Süper Lig’deSüper Lig’de
hoca kıyımıhoca kıyımı
Süper Lig’de 10 hafta geride 
kalırken, 19 takımdan 6’sı sezona 
başladığı teknik adamlarla yoluna 
devam etmeyerek, değişime gitti.

Çaykur Rizespor Teknik Di-
rektörü İlhan Palut, kötü bir 
periyodun ardından aldıkları iki 
galibiyetle biraz nefes aldıklarını 
belirterek, “Çıkışımızı sürdürmek 
istiyoruz” dedi. Sıkıntılı günler-
de kendilerine destek olanlara 
teşekkür eden Palut, “Kestir-
meden söylersem Süper Lig’de 
her maç zor. Sivasspor deplas-
manı da her zaman zordur. İyi 
ve tehlikeli oyuncuları var. Onun 
için çok dikkat etmemiz gereken 
bir maç. Onlar iyi gidiyorlar. Bir 
seriye ihtiyacımız var. Orada 
gidip iyi oyun oynamak istiyoruz 
ve inşallah da iyi bir skor almak 
istiyoruz” diye konuştu.

Palut: Çok zor
maç olacak

Süper Lig’de oynadığı bütün dep-
lasman maçlarını kazanarak ligin 
en başarılı takımı olan Samsunspor, 
dış saha başarısı ile Avrupa’nın bü-
yük kulüplerinin önüne geçti. Geçen 
sezon 19 deplasman maçından yal-
nızca bir kez kazanabilen Karadeniz 
ekibi, bu sezon 5 deplasman maçını 
da üç puanla bitirdi. Avrupa’da en 
az 5 deplasmana maçını kayıpsız 
geçen PSV, Sporting Lizbon ve Celtic 
takımlarını yakalayan kırmızı be-
yazlılar, Manchester City, Barcelona, 
PSG, Bayern Münih ve Napoli ta-
kımlarının önüne geçti. Lig ikinciliği 
koltuğuna oturan Samsunspor, 6’ncı 
deplasman maçını 12’nci haftada 
Galatasaray’a karşı oynayacak.

Samsunspor
dış saha lideri

Arnavutluk’un başkenti Tiran’da 
düzenlenen Olimpik Olmayan 
Sıkletler Dünya Güreş Şampiyo-
nası’nda grekoromen stil 82 ki-
loda mücadele eden milli sporcu 
Ahmet Yılmaz, bronz madalya ka-
zandı. Türkiye Güreş Federasyo-
nundan yapılan açıklamaya göre 
Ahmet Yılmaz, üçüncülük müsa-
bakasında Azerbaycanlı Gurban 
Gurbanov’u 8-1 mağlup etti. 
Şampiyona yarın sona erecek.

Merkez Hakem Kurulu, 11’inci 
haftada maç yönetecek ha-
kemleri açıkladı. Trabzonspor ile 
Fenerbahçe arasında oynanacak 
haftanın dev maçına Oğuzhan 
Çakır’ı atayan MHK’nin diğer 
atamaları şöyle: YARIN:  20.00 
Gaziantep FK-Göztepe: Ka-
dir Sağlam, CUMARTESİ: 13.30 NG 
Sivasspor-ÇK Rizespor: Cihan 
Aydın, 16.00 B.Kayserispor-Adana 
DS: Muhammet Ali Metoğlu, 19.00 
Beşiktaş-Kasımpaşa: Zorbay Kü-
çük. PAZAR:  13.30 T.Konyaspor-R.
Başakşehir: Emre Kargın, 16.00 
S.Bodrum FK-C.Alanyaspor: Ali 
Şansalan, 16.00 İ.Eyüpspor-A.Ha-
tayspor: Yasin Kol. PAZARTESİ: 20.00 
Samsunspor-O.Antalyaspor: 
Direnç Tonusluoğlu.

Ahmet Yılmaz
dünya üçüncüsü

Dev maçın hakemi
Oğuzhan Çakır

eşiktaş derbisini kazanarak 
liderlik koltuğundaki yerini 
sağlamlaştıran Galatasaray, 
yapay zekâya göre ligin sonu-

nu da şampiyon olarak getirecek. Sam-
sunspor’un sürpriz takım olarak ikinci 
olduğu ligde, 3’üncü Fenerbahçe, 4’üncü 

Beşiktaş’ın 
da aralarında 
olduğu 19 takı-
mın lig sonu 
yerleri Euro 

Club Index tarafından güncellendi. Yapay 
zekâ tarafından yapılan değerlendirmeye 
göre 92 puan toplayacak Galatasaray, 
üst üste 3’üncü kez şampiyonluk ipini 
göğüsleyecek. Sarı kırmızılıların yüzde 
66,9 olasılıkla zirvede yer alacağı tahmin 
edilirken, şampiyonluk şansı yüzde 28,1 
olan Fenerbahçe 88 puanla ikinci sırada 
yer alacak. TFF Süper Kupa’yı elinden 
aldığı rakibine ligde yenilen Beşiktaş’a 
yüzde 5 şans veren yapay zekâ, lig sonu 
puanını da 78 olarak öngördü.

B

Süper Lig’de kıran kırana geçen ilk 10 
haftayı lider tamamlayan sarı kırmızılılar, 
Euro Club Index’in değerlendirmesine göre 
yüzde 66,9 olasılıkla şampiyon olacak.

Bedirhan Durak Memik Yılmaz

Şampiyonluk umuduyla 
önemli transfer yatırımı yapan 
Trabzonspor, ligin ilk teknik 
direktör değişimini yapan kulüp 
oldu. Bordo mavililer, iddialı 
başladığı sezonda Avrupa’dan 
kopunca, takımın başına 5’inci 
kez Şenol Güneş’i getirdi. 
Atakaş Hatayspor’da Özhan 
Pulat, 4’üncü haftada yerini 
Rıza Çalımbay’a bıraktı. Adana 
Demirspor’da, Michael Valkanis 
6’ncı haftada görevinden alındı. 
Güney ekibinde görevi üstlenen 
Serkan Damla da şu ana kadar 
bir çözüm üretemedi. Transfer 
tahtası kapalı olduğu için trans-
fer yapmadan sezona başlayan 
Kayserispor’da Burak Yılmaz, 
7’nci haftada istifa etti. Yerine 
Sinan Kaloğlu göreve başladı.

Süper Lig’de hoca de-
ğişimi 10’uncu haftada 
sürdü. Ligde beklenen 

performansı yakalayama-
yan Tümosan Konyaspor ile 

sezona başlayan Ali Çamdalı, 
Gaziantep FK deplasmanındaki 

kaybın ardından takımdan 
gönderildi. Yerine Recep Uçar 
geldi. Tarihinde ilk kez Süper 

Lig’de mücadele eden Bodrum 
FK, takımı şampiyon yapan 

İsmet Taşdemir ile 10 maçta 3 
galibiyet, 1 beraberlik, sonuncu-

su Fenerbahçe deplasmanında 
olmak üzere toplam 6 yenilginin 

ardından yolunu ayırdı.

SON SON 
HAFTADA 
HAFTADA 

2 HOCA2 HOCA

Volkan Demirel 
Süper Lig’e geri 

döndü. 42 yaşın-
daki teknik adam 

Bodrum FK ile anlaşma 
sağladı. Volkan Demirel, 

lider konumda olan 
Galatasaray ile oynaya-
cağı maçla birlikte yeni 

görevinde ilk sınavını 
verecek. Trendyol Süper 

Lig ekiplerinden olan 
Bodrum FK, Fenerbah-
çe’ye karşı yaşanan ye-

nilginin ardından teknik 
direktör İsmet Taşdemir 

ile yollarını ayırmaya 
karar vermişti. 

VOLKANVOLKAN
DEMİREL  
DEMİREL  

BODRUM FK’DA
BODRUM FK’DA

Ali
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mda
lı

İsm
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G.SARAYG.SARAY
YAPAY ZEKÂNINYAPAY ZEKÂNIN
ŞAMPİYONUŞAMPİYONU

Euro Club Index’e göre 59 puan 
toplayacak RAMS Başakşehir’e, 

yüzde 0,1 şampiyonluk şansı tanındı. 
Hiç şans tanınmayan Trabzonspor’un 

ligi 56 puanla bitireceği 
belirtilen değerlen-
dirmede, günün lig 

ikincisi Samsunspor’un 
lig sonu puanı 55 olarak 
açıklandı. Yapay zekâya 

göre Adana Demirspor 18, Atakaş 
Hatayspor 28, Sipay Bodrum FK 32, 

Bellona Kayserispor da 38 puanla 
lige veda edecek takımlar olacaklar.

FIRTINA’NINFIRTINA’NIN  
ŞANSI YOKŞANSI YOK



Hizmete 30 Ekim 1973’te 
açılan ve 51 yıldır Asya ve 
Avrupa kıtalarını birbirine 
bağlayan 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü’nü günlük ortalama 
190 bin araç kullanıyor.

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU Tasarım: BANU YAPRAK

BOĞAZ’IN iLK GERDANLIĞI 

Tarihi, siyasi, ticari ve kül-
türel değerini yüzyıllardır koruyan İstanbul’un 

iki yakasını bir araya getirme fikri, milattan önceye kadar 
uzanıyor. Söz konusu coğrafyada hüküm süren medeniyetle-
rin en büyük hayallerinden biri, iki kıtanın bir araya getirilmesiydi. 
Özellikle 16. yüzyıldan sonra iki kıtanın birleştirilmesine ilişkin 
çok sayıda fikir ve proje ortaya atılmış ancak 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü’ne kadar gerçekleşmemişti. 
1950’lerde Demokrat Parti hükümetinin isteğiyle 
Boğaz Köprüsü konusunun incelenmesi 
için İstanbul Belediyesi, Karayolları Genel 
Müdürlüğü ve İTÜ ilgililerinden oluşan bir 
komite kuruldu. Komitenin, konunun 
uzman bir firmaya incelettirilmesi 
önerisiyle Karayolları Genel Müdürlü-
ğü, ABD’li bir firmadan teklif istemiş 
ancak mali ve yönetsel zorluklar 
nedeniyle proje uygulanamamıştı.

İstanbul’un 20. yüzyılın 
ikinci yarısından sonra hızlı bir kent-

leşme sürecine girmesi, yerleşim yerlerinin 
büyümesi, göç dalgaları ve trafiğin artmasıyla 

Boğaz’da köprülerin yapılması için ilk adımlar atıldı. İki kı-
tanın birbirine bağlanması için yapılacak köprü için hazırlanan 

proje kabul edildi. Yapımını İngiliz ve Alman firmaların üstlendiği 
Boğaziçi Köprüsü’nün inşasına, Şubat 1970’de Beylerbeyi ayak sa-

hasında yapılan törenle başlandı. Toplam uzunluğu 1560 metre, kuleler 
arası uzunluğu 1074 metre olan 6 şeritli köprünün inşası sırasında 63 

bin metreküp kazı yapılırken, 71 bin metreküp beton, 4 bin ton betonarme 
çeliği, 17 bin ton yapı çeliği ve 6 bin ton kablo çeliği kullanıldı.

51 YASINDA51 YASINDA

Boğaziçi Köprüsü, yaklaşık 3 yıl 8 ayda tamamlanırken, köprünün yapımı için ödenen rakam 
23 milyon 213 bin 666 dolar (dönemin rakamlarıyla 191 milyon 785 bin 265 lira) oldu. Megakentin 
iki yakasını birbirine bağlayan ilk köprü olan ve yapımı öncesinde büyük tartışmalar yaşanan 
Boğaziçi Köprüsü, tamamlanmasının ardından Cumhuriyet’in 50. yıl dönümünde, 29 Ekim’den 

bir gün sonra, 30 Ekim 1973’te dönemin Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk tarafından açıldı.

3 YIL 8 AYDA TAMAMLANDI

Garibin Tepe'de çıkarılan
heykelin sırrı araştırılıyor

Van'ın Tuşba ilçesinde önceki 
yıl kurtarma kazısı yapılan 

alanda yürütülen arkeolojik kazılarda, 
Urartular dönemine ait bazalt 
taşından yapılan yaklaşık bir ton 
ağırlığında heykel ortaya çıkarıldı. 
Kent merkezine 30, Ayanis Kalesi'ne 
ise 3 kilometre mesafedeki Garibin 
Tepe'de önceki yıl kurtarma kazısı 
sırasında tespit edilen tarihi alandaki 
kazı çalışmaları sürüyor. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı izniyle Van Müzesi 
başkanlığında Atatürk Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 

Işıklı'nın bilimsel danışmanlığında 
yürütülen kazı, bu yıl tepenin güney 
kısmında yoğunlaştırıldı. Daha önce 
anıtsal yapı grubunun gün yüzüne 
çıkarıldığı alanda kazı yapan akade-
misyenler, 2 metre uzunluğunda ve 
1 metre genişliğinde bazalt taştan 
yapılan bir heykelle karşılaştı. Boyun 
bölgesi kırık olan ve anıtsal olduğu 
değerlendirilen yaklaşık bir ton ağırlı-
ğındaki heykel, restore edilmek üzere 
Van Müzesi'ne taşındı. Ankara'dan 
gelecek ekibin yapacağı detaylı 
incelemenin ardından bazalt heykelin 
sırrının çözülmesi bekleniyor.

BAYBURT’TA YAYLALAR 
SESSIZLIĞE BÜRÜNDÜ

Bayburt’ta besiciler, havanın soğumasıyla 
yaylalardan ayrıldı. Aydıntepe ilçesindeki 

Soğanlı Dağları zirvesinde bulunan yayla-
larda, mevsimin ilk karının ardından hava 
sıcaklığı geceleri sıfırın altında 8 dereceye 
kadar düştü. İlkbaharda koyun ve inekleri ile 

yaylalara çıkan vatandaşlar, yılın bu döne-
minde ise Bayburt ve Trabzon’daki köylerine 
döndü. Kışın kar kalınlığının yer yer 3 metreye 
kadar ulaştığı yaylalar, gelecek ilkbahara 
kadar boşaldı. Karla kaplanan 3 bin rakımlı 
yaylalar drone’la görüntülendi.

Beslenme düzeninde sağlıklı seçimler yap-
manın önemini vurgulayan Özölmez, katkı 

maddelerinin denetimlerle sınırlandırılması 
ve toplumun bu konuda bilinçlendirilmesi ge-
rektiğini belirterek, “Tek tip beslenme yerine 

sağlıklı ve dengeli bir beslenme modeli tercih 
edilirse sağlığımızı koruyabilir ve gıda katkı 

maddelerinin olumsuz etkilerinden kaçınabili-
riz” açıklamalarında bulundu. Özölmez, katkı 

maddelerinin beslenme düzeninden tamamen 
çıkarılmasının zor olduğunu kaydederek, bi-
linçli tüketim ve üreticilerin koyduğu miktar-
ların denetlenmesinin sağlıklı bir yaşam için 

kritik olduğunu ifade etti.

'Tek tip beslenme 
yerine dengeli 

beslenme'

Diyetisyen Gizem Özölmez, günlük hayatta sıkça 
tüketilen paketli gıdalarda bulunan katkı mad-

delerinin, gıdanın lezzetini ve görünümünü korur-
ken sağlığı tehdit edebileceğini kaydetti.

Renklendirici, koruyucu, antioksidan, tatlandırıcı 
ve jelleştirici gibi birçok gıda katkı maddesinin, 
gofret, kek, et ve süt ürünleri gibi çeşitli paketli 
gıdalarda sıklıkla kullanıldığı bilgisini paylaşan 
Özölmez, “Bu maddeler, gıdaların raf ömrünü 
uzatırken, bilinçsiz kullanımda insan sağlığını 
ciddi şekilde etkileyebilir. Özellikle alerjik 
reaksiyonlar, metabolik problemler, sindirim 
sorunları ve bağışıklık sistemi zayıflaması 
gibi sağlık sorunlarına yol açabilir” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Katkı maddelerinin etkilerinin özellikle 
hamileler, emziren anneler, yaşlılar ve kronik 
hastalığı olan bireyler gibi risk gruplarında daha 
fazla görülebileceğine dikkati çeken Özölmez, 
“Bu grupların beslenme alışkanlıklarını düzenle-
yerek, hazır gıdalardan kaçınmaları ve dengeli bir 
beslenme programı takip etmeleri büyük önem 
taşır” ifadesini kullandı.

Oto yıkama açan kadınlar 
işlerini büyütecek

Depremde evlatlarını yitiren 
annelerden iyilik hareketi

Siirt’te ev kadınları kurdukları kooperatif bünyesinde 
devlet desteğiyle oto yıkama istasyonu açtı. Kentte ge-

çen yıl bir araya gelen 7 kadın, Tomurcuk Kadın Girişimi Üretimi 
ve İşletme Kooperatifini kurdu. Oto yıkama istasyonu kurmak 
için proje hazırlayan kadınlar, yatırım projelerinin desteklen-
mesi için Ticaret Bakanlığının Kooperatiflerin Desteklenmesi 
Programı’na (KOOP-DES) başvuru yaptı. Kabul edilen proje 
için yüzde 75’i hibe ile 104 bin lira devletten makine ekipman 
desteği alan kadınlar 45 bin lira öz kaynaklarını da katarak oto 

yıkama istasyonu kurdu. “Erkek işi” olarak bilinen oto yıkama 
sektöründe faaliyet yürüten kadınlar iki kadına da istihdam 
sağladı. Kooperatif başkanı Narin Oğuz Yardım, Siirt’te ilk kez 
kadınlar tarafından oto yıkama istasyonu açıldığını söyledi.
Yatırımı Bakanlığın desteğiyle kente kazandırdıklarını belirten 
Yardım, “Oto yıkamadan başlıyoruz. Ondan sonra halı 
yıkama sektöründe de olacağız. 20’ye yakın kadın istihdamı 
oluşturacağız. Kooperatifimizin bünyesinde temizlik şirketimiz 
de olacak. Kurumlara ve evlere hizmet vereceğiz” dedi.

İzmir depreminde çocuklarını kaybeden Tülin Batmaz 
ve Seher Perincek, kurdukları vakıf aracılığıyla çok 

sayıda okulda derslik yaptırdı, ana sınıfı, bilgisayar labora-
tuvarı ve kütüphane oluşturdu ayrıca çocuk parkının hizmete 
alınmasına vesile oldu. Depremde yitirdiği ikizlerinden 
ilham alarak başlattığı “İyilik İkizim” adlı proje kapsamında 
Sayra&Çınar Vakfını kuran Tülin Batmaz, “Onlar gitti, ben 
kaldıysam bunun bir anlamı olmalı” düşüncesiyle çalışmalar 
yaptı. Batmaz, Bornova’da 15 yaşında yaşamını yitiren 
ikizlerinin isminin verildiği parkta, depremden sonra “patinaj 
hâlinde kalmak yerine” süreci, toplumsal faydaya çevire-
bilmek için iyilik hareketi başlattığını söyledi. Bu hareketin 
çığ gibi büyüdüğünü ifade eden Batmaz, şunları kaydetti: 
“Hatıra ormanı yaptık, 5 bin fidan dikildi. 6 kütüphane açtık. 
2 deprem farkındalık gecesi yaptık. Bu gecelerde minimum 
500’er kişilik katılımcılarla beraber, depremin çok daha an-
laşılır hâle gelmesi için sunumlar yaptık. Bugüne kadar 100’ü 

aşkın öğrenciye burs verir hâle geldik. Sosyal projelerimizle 
yaklaşık 15 bin öğrenciye ulaştık. Afrika ülkelerinde 6 köyde 
su sebili yaptık. Malavi’de bir tropikal meyve bahçesi yaptık. 
“Sayra ve Çınar’ın doğum günü olan 12 Şubat’ta birçok çocu-
ğa hediyeler aldıklarını belirten Batmaz, 6 Şubat’ta meydana 
gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerde de bölgeye 3 
insani yardım tırı gönderdiklerini kaydetti.

AŞIRI IŞLENMIŞ GIDALAR 
SAĞLIĞI TEHDiT 
EDiYOR
Uzmanlar, tüketilen gıdalardaki 
katkı maddelerinin sağlık üzerindeki 
olumsuz etkilerine işaret ederek, raf 
ömrünü uzatmak için eklenen bu 
maddelerin, bilinçsiz kullanım duru-
munda ciddi sağlık sorunlarına yol 
açabileceği konusunda uyardı.


